
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, através da Diretoria de Gestão de Pessoas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, e de acordo com o Comunicado nº. 007/2013/SUP.G/AHM, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação Prévia e inscrições 

indeferidas referentes ao processo seletivo para Contratação por Tempo Determinado de Assistente de Gestão de Políticas Públicas-AGPP, 

conforme segue: 
 
PÓLO CENTRO 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 1 ELIZABETH DIAS DE SOUZA 10134765-0 30/07/61 269,20 

2º 53 MICHELE TELES BASTOS 12813794-09 26/05/84 205,50 

3º 32 SANDRA REGINA DOS SANTOS BUENO 24522065-3 02/06/76 136,37 

4º 31 THAMIRES MARTINS SOUZA 40163662-8 11/08/87 133,80 

5º 8 CRISTIANE BARBOSA 26156820-6 30/07/80 131,33 

6º 56 ROSINEIDE BERNANRDO GUERRA 30206574-X 03/06/84 130,43 

7º 52 FABIO LUZ DE SOUSA 23483554-0 28/11/78 117,13 

8º 15 SERGIO DONIZETE GONÇALVES DA SILVA 18215875-5 17/05/69 112,67 

9º 43 GISLAINE CASTRO DOS SANTOS 48206045-1 15/08/91 111,93 

10º 57 JOSEFINA MARIA ROSESTOLATO 36657141-2 05/10/62 100,53 

11º 29 PRISCILA FERNANDES RAIMUNDO SOARES 47196741-5 15/09/90 96,40 

12º 41 ALINE CRISTINA BISPO SANTOS 41771001-X 06/04/85 95,03 

13º 21 SOLANGE CARVALHO 20111756-3 03/06/71 93,73 

14º 22 BRUNO RAFAEL DOMINGUES DE SOUZA 30749363-5 15/09/83 86,57 

15º 55 EDUARDO CIERI 33498099-9 06/09/79 85,07 

16º 13 DANIELE MORAIS DOS SANTOS 44456193-6 01/09/84 83,67 

17º 46 VICTOR MONTEIRO VASQUES PEREIRA 26803814-4 18/12/88 77,10 

18º 39 ANFRE GARCIA BORGES 43976443-9 30/03/86 70,77 



19º 14 MIRIAN CARNEIRO MENDES 16679677-3 11/09/65 64,67 

20º 6 ANDRE RICARDO DOS SANTOS 30868267-1 03/11/78 59,20 

21º 5 CLEBER FABIO DA SILVA 35526791-3 03/07/83 56,10 

22º 42 SUELI FEITOSA ALVES 32610747-2 07/11/77 49,27 

23º 54 LORENA MONTEIRO VASQUEZ PEREIRA 48603792-7 28/11/93 37,77 

24º 25 NATASHA ALVES DA CONCEIÇÃO 44359212-3 21/12/1986 34,33 

25º 58 INGRIDI DOS ANJOS BORTOLUCCI 45845693-7 10/08/88 33,20 

26º 19 LEDA MARIA GONÇALVES 44195192-2 02/09/84 32,10 

27º 37 PATRICIA TRINDADE RAMOS 47872671-5 11/03/91 28,10 

28º 61 GUILHERME SILVA PINTO 47488591-4 25/06/91 27,63 

29º 20 JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA 47257142-4 05/02/91 26,20 

30º 4 FERNANDA SILVA DE SOUZA 44401456-1 09/04/83 23,20 

31º 10 PAULO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 29839730-4 06/05/80 19,57 

32º 48 MARCIA SOUZA DOS SANTOS MARCELINO 42548691-6 14/11/82 17,20 

33º 30 RODRIGO BATISTA BERTELI 44188636-X 08/02/85 17,03 

34º 7 JULIANE PIRES TEODORO 27691296-2 06/03/82 16,57 

35º 49 ANA LUIZA ESPINDOLA SILVA DE OLIVEIRA 36751604-4 12/06/80 15,80 

36º 35 GUILHERME CHINELATO RIBEIRO 36119043-8 10/08/93 14,10 

37º 47 EDI CARLOS SILVA 29682257-7 04/01/75 12,33 

38º 12 FERNANDO AUGUSTO ORTRIWANO 46359585-3 12/01/90 10,40 

39º 33 LILIANE APARECIDA DA SILVA 18542039-4 05/12/74 6,77 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 



1 1º ELIZABETH DIAS DE SOUZA 10134765-0 30/07/61 269,20 

4 30º FERNANDA SILVA DE SOUZA 44401456-1 09/04/83 23,20 

5 21º CLEBER FABIO DA SILVA 35526791-3 03/07/83 56,10 

6 20º ANDRE RICARDO DOS SANTOS 30868267-1 03/11/78 59,20 

7 34º JULIANE PIRES TEODORO 27691296-2 06/03/82 16,57 

8 5º CRISTIANE BARBOSA 26156820-6 30/07/80 131,33 

10 31º PAULO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 29839730-4 06/05/80 19,57 

12 38º FERNANDO AUGUSTO ORTRIWANO 46359585-3 12/01/90 10,40 

13 16º DANIELE MORAIS DOS SANTOS 44456193-6 01/09/84 83,67 

14 19º MIRIAN CARNEIRO MENDES 16679677-3 11/09/65 64,67 

15 8º SERGIO DONIZETE GONÇALVES DA SILVA 18215875-5 17/05/69 112,67 

19 26º LEDA MARIA GONÇALVES 44195192-2 02/09/84 32,10 

20 29º JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA 47257142-4 05/02/91 26,20 

21 13º SOLANGE CARVALHO 20111756-3 03/06/71 93,73 

22 14º BRUNO RAFAEL DOMINGUES DE SOUZA 30749363-5 15/09/83 86,57 

25 24º NATASHA ALVES DA CONCEIÇÃO 44359212-3 21/12/1986 34,33 

29 11º PRISCILA FERNANDES RAIMUNDO SOARES 47196741-5 15/09/90 96,40 

30 33º RODRIGO BATISTA BERTELI 44188636-X 08/02/85 17,03 

31 4º THAMIRES MARTINS SOUZA 40163662-8 11/08/87 133,80 

32 3º SANDRA REGINA DOS SANTOS BUENO 24522065-3 02/06/76 136,37 

33 39º LILIANE APARECIDA DA SILVA 18542039-4 05/12/74 6,77 

35 36º GUILHERME CHINELATO RIBEIRO 36119043-8 10/08/93 14,10 

37 27º PATRICIA TRINDADE RAMOS 47872671-5 11/03/91 28,10 

39 18º ANFRE GARCIA BORGES 43976443-9 30/03/86 70,77 

41 12º ALINE CRISTINA BISPO SANTOS 41771001-X 06/04/85 95,03 



42 22º SUELI FEITOSA ALVES 32610747-2 07/11/77 49,27 

43 9º GISLAINE CASTRO DOS SANTOS 48206045-1 15/08/91 111,93 

46 17º VICTOR MONTEIRO VASQUES PEREIRA 26803814-4 18/12/88 77,10 

47 37º EDI CARLOS SILVA 29682257-7 04/01/75 12,33 

48 32º MARCIA SOUZA DOS SANTOS MARCELINO 42548691-6 14/11/82 17,20 

49 35º ANA LUIZA ESPINDOLA SILVA DE OLIVEIRA 36751604-4 12/06/80 15,80 

52 7º FABIO LUZ DE SOUSA 23483554-0 28/11/78 117,13 

53 2º MICHELE TELES BASTOS 12813794-09 26/05/84 205,50 

54 23º LORENA MONTEIRO VASQUEZ PEREIRA 48603792-7 28/11/93 37,77 

55 15º EDUARDO CIERI 33498099-9 06/09/79 85,07 

56 6º ROSINEIDE BERNANRDO GUERRA 30206574-X 03/06/84 130,43 

57 10º JOSEFINA MARIA ROSESTOLATO 36657141-2 05/10/62 100,53 

58 25º INGRIDI DOS ANJOS BORTOLUCCI 45845693-7 10/08/88 33,20 

61 28º GUILHERME SILVA PINTO 47488591-4 25/06/91 27,63 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

2 MARIA ESTER DE CARVALHO FRANÇA MATA 20002040-7 2.6 

3 THAIS DOS SANTOS MATOSO 48150848-X 2.6 

9 CLAUDIA MALU ZOLATEREFF 48315386-2 2.6 

11 LUCIANA CRISTINA SANTANA DA SILVA 44082865-X 2.6 

16 LUCILENE RAMOS CHAVES 38508279-4 2.6 

17 TATIANE VIEIRA DOS SANTOS 34790002-1 2.6 

18 REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 14216992-4 2.6 e 3.6 

23 ELIANA DE SOUZA SILVA 17270428-5 2.6 



24 JOÃO PAULO DE SOUZA LOPES DO AMARAL 44011973-X 2.6 

26 ANDREIA APARECIDA DA CRUZ PEREIRA 32962596-2 2.6 

27 CRISTINA APARECIDAOLIVEIRA DE SOUZA 14232289-1 2.6 

28 JEAN WASHINGTON CUSTODIO NUNES 6360923-13 2.6 

34 ALINE ARAUJO GONÇALVES 47331206-2 2.6 

36 CARINA CABERLIN 29438492-1 2.6 

38 ALBANIZA ALEXANDRE DE LIMA BARROS 19467939-1 2.6 

40 VANESSA FIGUEIREDO FOLHA DE ANDRADE 29373256-5 2.6 

44 SUELI DE PINHO BRANDÃO 13089460-6 2.6 

45 ALESSANDRA FIRMO DA SILVA 32475452-8 2.6 

50 SHEILA CRISTINA DA SILVA 30050162-6 2.6 

51 ANDRESON RODRIGO DA SILVA ALONSO 23824563-9 2.6 

54a ALCIONEI ROCHA 3.971.716 2.6 

59 MARIANA CRISTINA ROMÃO 36235811-4 2.6 

60 MARCIA NOBREGA DE ARRUDA 12237428-9 2.6 

 
PÓLO NOROESTE 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 32 CLAUDIA MARIA EMIGDIO 236810364 04/07/69 208,70 

2º 24 ANALINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 331835484 04/09/87 194,97 

3º 25 DIEGO SILVA SCIENCIA 491592966 05/08/92 163,87 

4º 31 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 331835472 26/07/86 156,53 

5º 46 DANIELA FRANCISCO DE SOUSA 298140895 04/01/79 148,07 

6º 20 FLAVIA CHAGAS ANTONACCIO 321304561 12/04/82 147,30 



7º 33 LEONARDO SANTOS FERREIRA 405710311 18/11/86 144,90 

8º 72 MARILYN LUCELIA LIMA 16964949 15/03/63 135,30 

9º 26 IVONE PEREIRA 220236999 12/08/71 131,27 

10º 40 ANA PAULA MENEZES TUPINAMBA BARROS 326803464 19/08/82 125,37 

11º 21 ROSANA GONÇALVES RODRIGUES 213052209 10/06/69 121,73 

12º 69 CLEIDE ALVES DOS SANTOS 11216156X 11/02/61 119,70 

13º 57 EUNICE SOUSA DE ARAUJO 305731579 27/10/74 117,33 

14º 36 DIOGO MOCHI VALENTE 366443586 26/03/94 112,13 

15º 87 FABIANE DA SILVA ROMEU 307958772 11/09/84 107,07 

16º 41 HELENICE PEREIRA DOS SANTOS 171635541 17/04/67 107,03 

17º 13 TATIANE DE ARAUJO MIZAEL 249906818 06/03/84 97,93 

18º 38 ELCI SCIENCIA DE FARIA 286064716 12/11/75 91,77 

19º 39 ROSINEIA CRISTINA COSTELINI 307066290 17/08/78 91,27 

20º 63 SILVANA LUIZON 142344588 27/08/63 89,70 

21º 67 CAMYLE MIDORI OHARA DE OLIVEIRA 489896820 26/06/93 89,30 

22º 55 JULIANA REIS DIAS SALVIANO 419053839 10/09/84 89,10 

23º 80 NEUZA LAURENTINA TEIXEIRA DA SILVA 124206001 27/12/75 87,27 

24º 27 JESSICA OLIVEIRA HITO DE ARAUJO 472456799 29/10/90 86,03 

25º 84 TATIANE MEDEIROS PIMENTEL 32610463X 04/10/79 84,33 

26º 5 REGIANE FIGUEREDO MOSCAO 30348262X 23/05/82 80,00 

27º 17 ANTONIO MARCOS NERING 19939684X 13/11/70 77,63 

28º 65 ZIULA PRADO BUENO 8106357X 30/10/55 73,43 

29º 11 CARLA FELIX BRUNO 236903391 10/05/75 69,03 

30º 22 SUZANA CAMPOS DOS SANTOS 21318350 30/03/73 68,37 

31º 85 GABRIELA MEDEIROS DOS SANTOS CUNHA 346859955 03/03/82 64,33 



32º 15 MARGOT BARBOSA HERRERA 245815703 23/02/76 61,60 

33º 30 CINTIA TEOFILO FERREIRA 402688405 06/05/82 60,37 

34º 10 DANIELA DE FATIMA ALVAREZ 297093423 03/11/78 59,50 

35º 52 NILSON VASCOCELLOS KANASHIRO 27208220X 29/12/83 58,13 

36º 54 FABIO AUGUSTO DOS SANTOS 304076284 24/09/78 55,43 

37º 82 GUILHERME INACIO BORGES 367372915 03/10/93 54,77 

38º 45 PAOLA OLIVEIRA BIONDI 467143031 22/09/90 53,50 

39º 2 PATRICIA NELMA NEVES 244841202 23/08/72 53,23 

40º 42 SABRINA APARECIDA SILVA DA CONCEIÇÃO 426663251 09/02/84 50,97 

41º 50 PAULO ALEXANDRE DA SILVA 179258825 23/04/69 50,33 

42º 16 LUCIANA BISPO DOS REIS 30284112X 16/07/82 50,10 

43º 18 FERNANDA CRISTINA CLEMENTE DA SILVA 32813854X 09/06/79 48,63 

44º 79 TATIANE DOS REIS MARIANO 307175157 24/01/83 44,43 

45º 34 ELIANE MESSIAS DOS SANTOS 29146355 03/03/78 41,93 

46º 6 MARLENE ROZA DOS SANTOS 1275429 08/04/53 40,87 

47º 7 ANDREA NEVES SENNA 244073107 02/12/72 40,07 

48º 58 JUSSARA DA SILVA VIEIRA 243795919 27/05/73 39,40 

49º 29 MARCELO REGIS TOBIMATSU 302438312 26/09/80 39,37 

50º 61 RODRIGO CALDEIRA MATHEUS 28700534 05/11/81 36,77 

51º 9 REGINA MAURA PORTELA 157561707 07/06/60 32,83 

52º 86 RENATA TEOFILO FERREIRA 229489734 15/09/74 32,77 

53º 1 NAYARA SANTOS DA SILVA 49252628X 11/02/93 31,67 

54º 59 JULYANE ADRIELLI CASALI DE JESUS 495012324 13/09/89 30,90 

55º 68 VICTOR HUGO ZAKAITIS 443038582 31/01/86 29,27 

56º 71 ELIZANGELA DE OLIVEIRA 24886404X 24/11/75 25,77 



57º 74 JOSANE PATEZ BARROS DOS REIS 441450076 26/03/87 25,77 

58º 3 MESSIAS JOSE PACHECO 131914765 06/12/64 25,27 

59º 48 MARLICE ELIDIO DE BARROS 308986349 19/01/81 24,87 

60º 81 KELLY TARGINO DA SILVA 275647067 21/02/84 24,33 

61º 47 JESSICA SUELEN ZEFERINO 477189362 02/01/91 24,20 

62º 51 TAIZI CASTRO DE MELO 323506112 30/10/84 22,90 

63º 78 JULIANA SANTOS DE ARAUJO 299724207 13/09/89 21,23 

64º 49 DIEGO SANTOS RIBEIRO 340863407 07/05/86 20,23 

65º 60 ARIANE PRATES DE LANA CHAGAS 444687373 06/06/94 20,07 

66º 44 THAINA FRAGOSO DA SILVA 467039859 20/08/90 19,33 

67º 76 TATIANA BRAZ DE CAMPOS 325319480 01/03/86 18,37 

68º 14 MONICA LIMA CONCEIÇÃO 374982302 09/03/85 17,83 

69º 8 GABRIELLY CAVALCANTE BANDEIRA 47294874X 24/01/91 15,10 

70º 66 RICARDO ROCHA 248977146 03/08/76 14,10 

71º 12 SHIRLEY SANTOS DE SOUZA COSTA 340863365 04/03/93 12,70 

72º 43 NATALI DOMINGOS GRAGNANO 467352264 02/03/90 12,10 

73º 62 JULIANA DO NASCIMENTO 457005415 23/03/89 11,53 

74º 53 LILIANE SOUZA DE MELO 441449451 16/01/87 11,13 

75º 89 SANDRA REGINA ALVES 166831761 17/12/63 10,30 

76º 28 SABRINA VANEZILDA DE LIMA 41872149X 31/10/83 8,90 

77º 75 CESAR AUGUSTO MOCHI VALENTE 308601026 26/11/88 8,17 

78º 88 CRISTIANE MEDEIROS 338700961 03/07/81 7,27 

79º 70 NATALIA BARBOSA DE SOUZA 47306280X 14/12/90 6,53 

80º 37 BRUNO LUIZ MARINHO 49337307X 07/08/89 6,30 

81º 73 LUANA GONÇALVES LIMA 442630839 22/03/94 6,23 



Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1 53º NAYARA SANTOS DA SILVA 49252628X 11/02/93 31,67 

2 39º PATRICIA NELMA NEVES 244841202 23/08/72 53,23 

3 58º MESSIAS JOSE PACHECO 131914765 06/12/64 25,27 

5 26º REGIANE FIGUEREDO MOSCAO 30348262X 23/05/82 80,00 

6 46º MARLENE ROZA DOS SANTOS 1275429 08/04/53 40,87 

7 47º ANDREA NEVES SENNA 244073107 02/12/72 40,07 

8 69º GABRIELLY CAVALCANTE BANDEIRA 47294874X 24/01/91 15,10 

9 51º REGINA MAURA PORTELA 157561707 07/06/60 32,83 

10 34º DANIELA DE FATIMA ALVAREZ 297093423 03/11/78 59,50 

11 29º CARLA FELIX BRUNO 236903391 10/05/75 69,03 

12 71º SHIRLEY SANTOS DE SOUZA COSTA 340863365 04/03/93 12,70 

13 17º TATIANE DE ARAUJO MIZAEL 249906818 06/03/84 97,93 

14 68º MONICA LIMA CONCEIÇÃO 374982302 09/03/85 17,83 

15 32º MARGOT BARBOSA HERRERA 245815703 23/02/76 61,60 

16 42º LUCIANA BISPO DOS REIS 30284112X 16/07/82 50,10 

17 27º ANTONIO MARCOS NERING 19939684X 13/11/70 77,63 

18 43º FERNANDA CRISTINA CLEMENTE DA SILVA 32813854X 09/06/79 48,63 

20 6º FLAVIA CHAGAS ANTONACCIO 321304561 12/04/82 147,30 

21 11º ROSANA GONÇALVES RODRIGUES 213052209 10/06/69 121,73 

22 30º SUZANA CAMPOS DOS SANTOS 21318350 30/03/73 68,37 

24 2º ANALINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 331835484 04/09/87 194,97 

25 3º DIEGO SILVA SCIENCIA 491592966 05/08/92 163,87 



26 9º IVONE PEREIRA 220236999 12/08/71 131,27 

27 24º JESSICA OLIVEIRA HITO DE ARAUJO 472456799 29/10/90 86,03 

28 76º SABRINA VANEZILDA DE LIMA 41872149X 31/10/83 8,90 

29 49º MARCELO REGIS TOBIMATSU 302438312 26/09/80 39,37 

30 33º CINTIA TEOFILO FERREIRA 402688405 06/05/82 60,37 

31 4º PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 331835472 26/07/86 156,53 

32 1º CLAUDIA MARIA EMIGDIO 236810364 04/07/69 208,70 

33 7º LEONARDO SANTOS FERREIRA 405710311 18/11/86 144,90 

34 45º ELIANE MESSIAS DOS SANTOS 29146355 03/03/78 41,93 

36 14º DIOGO MOCHI VALENTE 366443586 26/03/94 112,13 

37 80º BRUNO LUIZ MARINHO 49337307X 07/08/89 6,30 

38 18º ELCI SCIENCIA DE FARIA 286064716 12/11/75 91,77 

39 19º ROSINEIA CRISTINA COSTELINI 307066290 17/08/78 91,27 

40 10º ANA PAULA MENEZES TUPINAMBA BARROS 326803464 19/08/82 125,37 

41 16º HELENICE PEREIRA DOS SANTOS 171635541 17/04/67 107,03 

42 40º SABRINA APARECIDA SILVA DA CONCEIÇÃO 426663251 09/02/84 50,97 

43 72º NATALI DOMINGOS GRAGNANO 467352264 02/03/90 12,10 

44 66º THAINA FRAGOSO DA SILVA 467039859 20/08/90 19,33 

45 38º PAOLA OLIVEIRA BIONDI 467143031 22/09/90 53,50 

46 5º DANIELA FRANCISCO DE SOUSA 298140895 04/01/79 148,07 

47 61º JESSICA SUELEN ZEFERINO 477189362 02/01/91 24,20 

48 59º MARLICE ELIDIO DE BARROS 308986349 19/01/81 24,87 

49 64º DIEGO SANTOS RIBEIRO 340863407 07/05/86 20,23 

50 41º PAULO ALEXANDRE DA SILVA 179258825 23/04/69 50,33 

51 62º TAIZI CASTRO DE MELO 323506112 30/10/84 22,90 



52 35º NILSON VASCOCELLOS KANASHIRO 27208220X 29/12/83 58,13 

53 74º LILIANE SOUZA DE MELO 441449451 16/01/87 11,13 

54 36º FABIO AUGUSTO DOS SANTOS 304076284 24/09/78 55,43 

55 22º JULIANA REIS DIAS SALVIANO 419053839 10/09/84 89,10 

57 13º EUNICE SOUSA DE ARAUJO 305731579 27/10/74 117,33 

58 48º JUSSARA DA SILVA VIEIRA 243795919 27/05/73 39,40 

59 54º JULYANE ADRIELLI CASALI DE JESUS 495012324 13/09/89 30,90 

60 65º ARIANE PRATES DE LANA CHAGAS 444687373 06/06/94 20,07 

61 50º RODRIGO CALDEIRA MATHEUS 28700534 05/11/81 36,77 

62 73º JULIANA DO NASCIMENTO 457005415 23/03/89 11,53 

63 20º SILVANA LUIZON 142344588 27/08/63 89,70 

65 28º ZIULA PRADO BUENO 8106357X 30/10/55 73,43 

66 70º RICARDO ROCHA 248977146 03/08/76 14,10 

67 21º CAMYLE MIDORI OHARA DE OLIVEIRA 489896820 26/06/93 89,30 

68 55º VICTOR HUGO ZAKAITIS 443038582 31/01/86 29,27 

69 12º CLEIDE ALVES DOS SANTOS 11216156X 11/02/61 119,70 

70 79º NATALIA BARBOSA DE SOUZA 47306280X 14/12/90 6,53 

71 56º ELIZANGELA DE OLIVEIRA 24886404X 24/11/75 25,77 

72 8º MARILYN LUCELIA LIMA 16964949 15/03/63 135,30 

73 81º LUANA GONÇALVES LIMA 442630839 22/03/94 6.23 

74 57º JOSANE PATEZ BARROS DOS REIS 441450076 26/03/87 25,77 

75 77º CESAR AUGUSTO MOCHI VALENTE 308601026 26/11/88 8,17 

76 67º TATIANA BRAZ DE CAMPOS 325319480 01/03/86 18,37 

78 63º JULIANA SANTOS DE ARAUJO 299724207 13/09/89 21,23 

79 44º TATIANE DOS REIS MARIANO 307175157 24/01/83 44,43 



80 23º NEUZA LAURENTINA TEIXEIRA DA SILVA 124206001 27/12/75 87,27 

81 60º KELLY TARGINO DA SILVA 275647067 21/02/84 24,33 

82 37º GUILHERME INACIO BORGES 367372915 03/10/93 54,77 

84 25º TATIANE MEDEIROS PIMENTEL 32610463X 04/10/79 84,33 

85 31º GABRIELA MEDEIROS DOS SANTOS CUNHA 346859955 03/03/82 64,33 

86 52º RENATA TEOFILO FERREIRA 229489734 15/09/74 32,77 

87 15º FABIANE DA SILVA ROMEU 307958772 11/09/84 107,07 

88 78º CRISTIANE MEDEIROS 338700961 03/07/81 7,27 

89 75º SANDRA REGINA ALVES 166831761 17/12/63 10,30 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

4 GIZELE DA SILVA SANTOS 410007456 2.6 

19 CLEBSON ALVES SETUBAL 332850298 2.6 

23 ROSEMARY CORREIA DE MELO 8485829 2.6 

35 CLAUDIO VALENTE 74975572 2.6 

56 SELMANIZIA DOS SANTOS FERREIRA 196765845 2.6 

64 CARMEM REGINA PERES CAIRES 22133791 2.6 

77 FABIANA CLEMENTE DA SILVA 267796584 2.6 

83 MARCIA GAMA DA SILVA 24577385X 2.6 

90 TATIANE BATISTA DIAS 346806781 2.6 

91 GRASIELE PAOLIELLO SOARES 470595103 2.6 

92 ELAINE APARECIDA NINES 185268432 2.6 

 
 



PÓLO OESTE 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 43 
CLAUDIA PAULINO TOLENTINO 

32251848-9 07/09/80 148,20 

2º 24 
JOSE MILTON ALEIXO DE SOUZA 

15616135-7 06/06/63 132,70 

3º 9 
EDINEIDE DINIZ DO NASCIMENTO 

30369478-8 03/06/79 131,90 

4º 6 
ANA DO NASCIMENTO SILVA  DE OLIVEIRA 

44453798-3 19/12/86 120,17 

5º 7 
ALESSANDRA DO NASCIMENTO SILVA 

36818135-2 05/07/84 111,80 

6º 5 
MARCELO LEITE DE OLIVEIRA 

29021452-X 09/02/79 76,00 

7º 4 
ELAINE CRISTINA DA SILVA PIRES 

34346450-0 24/02/80 72,70 

8º 39 
RONALD DE SOUZA ALEXANDRE 

44897463-0 15/01/89 60,87 

9º 48 
TATIANA MELISSA YOSIDAKI 

23019900-8 18/04/77 58,83 

10º 14 
ANDRÉA REGINA VENTOLA DE BRITO 

20432403-8 28/07/70 55,87 

11º 41 
ALESSANDRO DOS REIS 

18825678-7 07/07/72 50,50 

12º 15 
ROBERTA RODRIGUES GONZALES DA SILVA 

25733677-1 26/09/76 44,73 

13º 51 
ALICE MARY REIS SILVA SALOMÃO 

18569437-8 27/07/67 42,67 

14º 60 
JOSE MARIA DE ARAUJO 

24984526-X 04/06/68 41,67 

15º 36 
SILVONEY DA SILVA SANTOS 

50948145-0 14/07/75 41,27 

16º 8 
LUCIANE FERREIRA NEVES 

41199322-7 13/09/81 38,83 

17º 33 
MARCO AURELIO GOMES LUDOVICO 

273208028-03 10/01/78 33,43 

18º 44 
QUELI APARECIDA SOARES 

33444656-9 07/12/80 27,20 

19º 23 
ANA CAROLINA BRITO MORAIS 

46035623-9 13/11/86 25,20 

20º 50 
ERMANO VIEIRA MUGNAINI 

49101828-9 01/03/93 23,30 

21º 28 
KARINA MITSUE YAMASHITA 

44897476-9 25/03/89 20,10 

22º 46 
CARLA DOMENICA DIAS 

42004373-1 20/02/88 19,37 



23º 52 
CLEBER DOS SANTOS 

33786849-9 30/08/84 17,43 

24º 54 
CLAUDIA REGINA PONZIO 

22126486-3 30/09/65 14,23 

25º 47 
LUSENETE AUGUSTA DE OLIVEIRA ABE 

27876177-X 25/09/76 13,23 

26º 16 
SILENE OLIVEIRA MARTINS 

21379485-8 07/07/72 13,20 

27º 1 
CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 

27542307-4 21/02/76 12,50 

28º 45 
KLEBER SILVA SALOMÃO 

44811636-4 11/04/89 11,50 

29º 10 
LETICIA DOS SANTOS PINTO 

42005244-6 05/05/83 11,40 

30º 25 
SIMONE FRAGA PEREIRA 

32648318-4 20/05/80 11,03 

31º 17 
MARIANA DE DEUS MANUEL 

41548319-0 09/12/83 9,63 

32º 3 
BRUNNO FERNANDO PEREIRA REIS RODRIGUES 

34569189-1 05/03/84 7,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1 27º 
CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 

27542307-4 21/02/76 12,50 

3 32º 
BRUNNO FERNANDO PEREIRA REIS RODRIGUES 

34569189-1 05/03/84 7,00 

4 7º 
ELAINE CRISTINA DA SILVA PIRES 

34346450-0 24/02/80 72,70 

5 6º 
MARCELO LEITE DE OLIVEIRA 

29021452-X 09/02/79 76,00 

6 4º 
ANA DO NASCIMENTO SILVA  DE OLIVEIRA 

44453798-3 19/12/86 120,17 

7 5º 
ALESSANDRA DO NASCIMENTO SILVA 

36818135-2 05/07/84 111,80 

8 16º 
LUCIANE FERREIRA NEVES 

41199322-7 13/09/81 38,83 

9 3º 
EDINEIDE DINIZ DO NASCIMENTO 

30369478-8 03/06/79 131,90 

10 29º 
LETICIA DOS SANTOS PINTO 

42005244-6 05/05/83 11,40 

14 10º 
ANDRÉA REGINA VENTOLA DE BRITO 

20432403-8 28/07/70 55,87 

15 12º 
ROBERTA RODRIGUES GONZALES DA SILVA 

25733677-1 26/09/76 44,73 



16 26º 
SILENE OLIVEIRA MARTINS 

21379485-8 07/07/72 13,20 

17 31º 
MARIANA DE DEUS MANUEL 

41548319-0 09/12/83 9,63 

23 19º 
ANA CAROLINA BRITO MORAIS 

46035623-9 13/11/86 25,20 

24 2º 
JOSE MILTON ALEIXO DE SOUZA 

15616135-7 06/06/63 132,70 

25 30º 
SIMONE FRAGA PEREIRA 

32648318-4 20/05/80 11,03 

28 21º 
KARINA MITSUE YAMASHITA 

44897476-9 25/03/89 20,10 

33 17º 
MARCO AURELIO GOMES LUDOVICO 

273208028-03 10/01/78 33,43 

36 15º 
SILVONEY DA SILVA SANTOS 

50948145-0 14/07/75 41,27 

39 8º 
RONALD DE SOUZA ALEXANDRE 

44897463-0 15/01/89 60,87 

41 11º 
ALESSANDRO DOS REIS 

18825678-7 07/07/72 50,50 

43 1º 
CLAUDIA PAULINO TOLENTINO 

32251848-9 07/09/80 148,20 

44 18º 
QUELI APARECIDA SOARES 

33444656-9 07/12/80 27,20 

45 28º 
KLEBER SILVA SALOMÃO 

44811636-4 11/04/89 11,50 

46 22º 
CARLA DOMENICA DIAS 

42004373-1 20/02/88 19,37 

47 25º 
LUSENETE AUGUSTA DE OLIVEIRA ABE 

27876177-X 25/09/76 13,23 

48 9º 
TATIANA MELISSA YOSIDAKI 

23019900-8 18/04/77 58,83 

50 20º 
ERMANO VIEIRA MUGNAINI 

49101828-9 01/03/93 23,30 

51 13º 
ALICE MARY REIS SILVA SALOMÃO 

18569437-8 27/07/67 42,67 

52 23º 
CLEBER DOS SANTOS 

33786849-9 30/08/84 17,43 

54 24º 
CLAUDIA REGINA PONZIO 

22126486-3 30/09/65 14,23 

60 14º 
JOSE MARIA DE ARAUJO 

24984526-X 04/06/68 41,67 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

2 ERICA OTAVIANA RIBEIRO OLIVEIRA 25948955-4 2.6 



11 CAROLINA MOREIRA ZANELATO 50461859-3 2.6 

12 ANGELA GLAUCI CRISTIANE CAPATO 23000633-4 2.6 

13 PRISCILA SABINO 40630546-8 2.6 

18 
ADRIANO BATISTA DE ALMEIDA 

27760651-2 2.6 

19 
RAIMUNDA FIGUEIREDO FOLHA 

27639820-9 2.6 

20 
VALERIA NUNES LIMA AMADOR 

41979510-8 2.6 

21 
PAULA FRASSINETTI DE ANDRADE BEZERRA  

56461509-2 2.6 

22 
LEANDRO XIMENES CAGGIANO 

45036828-2 2.6 

26 
ALEXANDRA MARIA PAPP 

18825300 2.6 

27 
GABRIELA JUSTINO TOLEDO 

32108105-5 2.6 

29 
PAMELA REGINA DE OLIVEIRA BRITO 

46712315-9 2.6 

30 
ALLINI JULIET CARLOTA DOS SANTOS 

47412048-9 2.6 

31 
LUCAS MASSIAS FREITAS 

41624476-2 2.6 

32 
CARLOS SERAFIM 

19116653-4 2.6 

34 
PRISCILA ASSIS CAVALCA 

34570100-8 2.6 

35 
RONILDA COSTA BARBOSA 

18843520 2.6 

37 
ALLAN SANTANA DE MOURA DIAS  

37377872-7 2.6 

38 
RICARDO SOARES 

44943526-X 2.6 

40 
SERGIO ANTONIO DO PRADO SILVA 

37097432-3 2.6 

42 
TISSIANE NUNES 

28979633-7 2.6 

49 
KAREN LUANA RODRIGUES COSTA 

23429824-8 2.6 

53 
ARLENE FERREIRA DA SILVA 

13510913-9 2.6 

55 
ADRIANE GIRARDI VAZ DA SILVA 

41231403-4 2.6 

56 
MAGDA VIEIRA DA SILVA 

22833831-1 2.6 

57 
FRANCISCO DE OLIVEIRA FREITAS 

8089600 2.6 



58 
GUILHERME DO ESPIRITO SANTO 

47738772-X 2.6 

59 
VITOR MARTINS DOS REIS 

43940138-0 2.6 

 
PÓLO LESTE I 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 213 KELLY CRISTINA DA CONCEIÇÃO 44.981.984-X 20/12/88 174,80 

2º 93 JULIANA ALVES BRAGA 40.961.060-4 21/02/88 171,37 

3º 216 CAMILA IRENO GRAEFF 41.214.615-0 23/06/88 163,73 

4º 159 HUMBERTO SOUSA SILVA 30.147.720-6 26/08/83 161,63 

5º 104 AMANDA CAROLINE GONÇALVES 44.559.200-X 30/11/88 152,67 

6º 309 RODRIGO DE MELLO PIRES 35.107.255-X 26/10/88 151,70 

7º 110 MARIA LILISMAR PINHEIRO DE OLIVEIRA COSTA 47.515.312-1 18/09/84 149,13 

8º 168 ILMA SUSETTE DE ANDRADE 13.009.079-7 07/07/61 146,70 

9º 299 PAULA ARAUJO 33.264.585-X 11/12/82 145,43 

10º 180 CAMILA MIRIÃ DE JESUS MALTA 49.211.360-9 20/08/90 144,47 

11º 53 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 44.485.082-X 20/01/89 142,10 

12º 43 GIBEIÃ CRISTINA CALISTO VAZ 11.574.348-0 27/06/61 140,37 

13º 10 CAMILA SUZE DA SILVA 49.224.850-3 05/12/92 139,63 

14º 316 ELAINE CRISTINA NASCIMENTO BUENO 24.495.210-3 12/01/76 138,77 

15º 270 MARIA DA GLORIA DE OLIVEIRA 20.802.884-5 24/12/67 138,53 

16º 31 LAIS DOS SANTOS SILVA 43.520.055-0 01/06/87 130,03 

17º 286 FRANCIESE CONCEIÇÃO ARAUJO DOS SANTOS 48.264.008-X 15/08/91 129,37 

18º 314 MICHELE DOS SANTOS FELICIANO 29.933.614-1 24/01/83 128,97 

19º 156 ROSINALVA NOGUEIRA DIAS SOUZA 21.151.416-0 22/06/71 128,03 



20º 162 SANDRA SILVA MICHAELI 29.219.980 05/02/76 125,43 

21º 285 VINICIUS ALMEIDA MONTEIRO VALENTINO 35.241.911-8 16/06/86 123,57 

22º 146 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 28.170.575-6 01/11/76 121,83 

23º 132 SARA DE ARAUJO MULLER 22.713.419-9 04/06/72 121,73 

24º 3 ANA PAULA MERCADANTE LEÃO FACUNDO 29.115.485-2 14/01/77 121,67 

25º 54 JORGE LUIZ LEITE 16.722.813 03/12/63 120,77 

26º 308 KELLY CRISTINA ROCHA LUIZ 29.482.768-7 01/04/81 120,73 

27º 200 PRISCILA RODRIGUES DE CARVALHO SANTOS 27.006.440-0 29/10/81 120,70 

28º 138 ROGÉRIO TREVISAN 29.734.803-6 29/03/81 120,30 

29º 6 SORAIA CRISTINA JESUS DA SILVA 34.211.052-4 24/03/81 120,10 

30º 298 NEIDE ROQUE PEREIRA LIMA 7.531.284 07/12/59 119,70 

31º 85 DANILO PEREIRA DOS SANTOS 42.833.450-7 22/04/85 119,40 

32º 120 REGIANE DE CASSIA FRAGA DOS REIS FERREIRA 34.964.310-6 30/01/64 117,90 

33º 198 ANGELICA PINHEIRO AMORIM 23.658.416-9 06/08/73 116,70 

34º 197 EDSON GOMES 21.838.765-9 25/10/69 116,43 

35º 96 CARLOS WILLIAM PEREIRA NASCIMENTO 25.145.861-1 26/03/76 115,90 

36º 193 VANESSA VERONEZI LINS DOS SANTOS 41.421.187-X 13/01/88 115,27 

37º 192 LUCIMEIRE MACIEL DE ANDRADE 29.970.406-3 17/05/74 114,23 

38º 219 RENAN PERES RODRIGUES 35.012.085-7 15/03/94 113,17 

39º 18 ROSELI CORREIA DE LIMA DA SILVA 17.271.723-1 07/09/62 112,33 

40º 164 ERMINIA DO PRADO SAMPAIO 25.162.077-3 01/04/75 112,27 

41º 28 VANIA EMILIA PAVANELLI 22.632.303-1 30/07/69 111,00 

42º 102 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 45.714.601-1 10/03/88 110,23 

43º 306 FABIO RODRIGUES JORDÃO 47.679.073-6 12/09/89 108,70 

44º 177 ALEKSANDRA PEREIRA DE SOUZA 46.623.197-0 01/03/85 107,43 



45º 42 ANDERSON GARCIA DOS SANTOS 34.324.403-2 18/09/80 107,23 

46º 182 NATALIA APRELINI DEMITO 48.060.790-4 29/01/92 106,70 

47º 217 GEVANILDO ROMANO DE MELO 32.026.694-1 24/03/78 106,60 

48º 331 NEIDE BATISTA DOS SANTOS 12.110.555-6 25/04/60 106,33 

49º 142 VANESSA BARBOSA DOS SANTOS 34.313.805-0 12/01/81 103,60 

50º 254 ADRIANA ALEXSANDRA BEZERRA DA SILVA 28.018.231-4 01/06/76 102,00 

51º 202 ELISABETE DURANTE DA COSTA 15.770515-8 28/11/64 99,40 

52º 16 EMILIA DE ALMEIDA GUSMÃO BASTOS 20.471.88-8 09/07/81 98,53 

53º 130 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 26.106.567-1 23/10/77 98,33 

54º 41 NATÁLIA DA SILVA ROSA 41.420.281-8 28/08/88 93,83 

55º 143 ROSILEY DE OLIVEIRA AMORIM SOUZA 33.236.288-7 20/07/81 93,03 

56º 304 MARCELO DE JESUS MUMA 44.404.323-8 12/12/83 90,40 

57º 212 JOSEFA JOSINEIDE DE SOUSA FRAGA 32.779.781-X 23/04/80 88,83 

58º 13 NÚBIA SUELY GARUTTI 14.250.311-3 04/06/63 85,97 

59º 140 LUIZ DE FRANÇA LIMA JUNIOR 24.894.195-1 19/01/75 85,90 

60º 29 KARINA ANGELICA DA SILVA 29.238.792-1 02/04/80 85,87 

61º 235 SAMUEL RODRIGUES DE MELO 41.198.011-7 04/11/86 84,33 

62º 2 NAYARA DE LUCENA SILVA 43.226.610-0 10/10/93 82,97 

63º 27 CELIANE BORGES SILVEIRA 54.536.956-3 26/04/80 79,57 

64º 224 CLAUDETE CALDEIRA CESAR CRUZ 17.581.180-5 18/01/63 78,77 

65º 173 DANIELE SOUZA ABACHERLY 33.971.638-1 22/07/93 78,67 

66º 208 PRISCILA MAGALHÃES AMÉRICO 32.492.289-9 10/04/82 77,77 

67º 7 FERNANDA DA SILVA 33.218.374-9 05/12/82 75,80 

68º 206 JOCILEIDE NUNES DOS SANTOS 33.506.041-9 18/08/74 73,30 

69º 19 ELAINE DE ARAUJO SOUZA 34.577.638-0 13/09/88 72,20 



70º 124 SUSANA ROSÁRIO MENEZES 34.118.914-5 29/01/81 71,77 

71º 9 ANDRÉA DE LIMA SANTOS 45.354.132-X 12/03/83 70,97 

72º 199 ALEBIA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES ALBANO 32.380.118-3 06/06/76 70,03 

73º 84 SABRINA MARIA CAVALHEIRO 29.840.034-0 20/09/80 69,60 

74º 55 RELINA LUIZ SOUSA 17.338.806-1 16/12/65 68,10 

75º 249 KARINA MAZIN VACCARI DE SANTANA 42.033.274-1 07/10/86 67,47 

76º 39 INGRID REPULLIO ALEXANDRE 48.662.843-7 27/04/95 66,77 

77º 279 ALINE MENDES DE OLIVEIRA 32.928.272-4 11/12/85 66,23 

78º 157 BEATRIZ DIAS DE PONTES 42.987.338-6 16/10/82 62,30 

79º 281 KAREN SILVA GIMENES 41.231.817-X 11/02/85 62,00 

80º 288 MARCELO SILVA CHAVES 265.684.978-55 03/06/78 61,07 

81º 225 ISABEL OSTI DE PAIVA 18.429.564-6 17/01/66 60,63 

82º 260 ADRIANA TAVARES DE CARVALHO 28.116.650-X 16/12/77 60,63 

83º 125 PRISCILA PENA AMORIM 32.711.747-3 20/06/84 59,33 

84º 115 SAMUEL LEMOS VAZ DE SOUZA 36.766.495-1 23/11/89 56,97 

85º 239 SIMONE RODRIGUES 27.068.777-4 23/05/76 56,23 

86º 141 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 26.493.578-0 15/01/83 54,23 

87º 181 EDUARDO LEANDRO AZEVEDO 44.844.763-0 27/12/89 53,27 

88º 196 SIDINEIDE E M ANDRADE 29.495.753-4 13/03/77 53,03 

89º 183 SHEILA DE FATIMA BATISTA MALTA 28.488.797-3 07/08/87 53,03 

90º 61 JOYCEFELIX RIBEIRO 41.639.011-0 27/05/84 52,50 

91º 56 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20.594.086-9 01/10/69 50,13 

92º 76 DEISE DA SILVA SOARES ANDRADE 41.185.084-2 03/09/88 48,20 

93º 149 PAULA PEREIRA BRASIL 26.534.570-4 09/09/75 46,60 

94º 165 ROSICLAUDIA PEREIRA MENDES 33.898.065-9 16/10/90 45,77 



95º 160 NÚBIA PONTES DE SOUSA 42.986.485-1 24/06/87 41,47 

96º 228 ROSELI APARECIDA SOARES DATILO 32.379.554-7 01/05/80 38,23 

97º 303 FABIANA DE PAULO GOES FUKUMOTO 29.310.994-1 07/01/78 37,53 

98º 122 ROSÂNGELA DA SILVA GONÇALVES 35.063.614-X 24/08/83 36,37 

99º 154 MARIA FABIA MOREIRA SILVA 32.073.682-9 24/05/69 36,27 

100º 127 MIRIAM APARECIDA MENCZIGAR 21.961.325-4 03/04/71 35,20 

101º 205 MIRELLA ROSA ALVES TORQUATO 43.455.990-8 01/05/94 34,27 

102º 82 WELLINGTON ROGERIO SOUZA BATISTA 27.207.764-1 23/02/83 32,23 

103º 301 MAYSA ERIKA LEITÃO 30.631.609-2 29/06/79 32,20 

104º 34 GLIANA DE CASSIA FERREIRA 41.442.554-6 03/03/88 31,70 

105º 311 SANDRA GOMEZ PISTELLI 9.459.349-8 27/02/71 31,13 

106º 67 VERIDIANA DA SILVEIRA ANACLETO 41.472.417-3 28/04/86 31,03 

107º 37 VERA KAROLINE ANGELO ALVES DOS SANTOS 44.199.354-0 16/12/92 30,13 

108º 136 RAFAEL FELIPE DA SILVA 32.843.499-1 10/09/87 27,57 

109º 332 VANESSA CRISTINA GONÇALVES PAULA 45.081.751-9 17/10/82 26,37 

110º 328 ARIANE FONSECA DE AGUIAR 47.325.483-9 14/02/91 24,37 

111º 106 DANIELA ELIS VEIGA 41.864.420-2 01/09/86 23,93 

112º 95 MISLENE SOUZA MIRANDA 27.246.802-2 29/09/78 22,27 

113º 302 THAYS CARDOSO DE ASSIS SOUZA 33.617.391-X 28/09/80 21,73 

114º 267 VICTOR ROGERIO SANTOS 43.787.260-9 01/03/84 21,73 

115º 74 AILTON BOMBIM DA SILVA 23.196.002-5 14/06/79 21,43 

116º 133 THAMIRES BALEIRO PAULA 49.203.843-0 21/10/93 20,87 

117º 11 ELISETE DIAS DA SILVA 22.911.971-2 16/02/72 20,07 

118º 282 EDNA OLIVEIRA SANTOS 41.468.224-5 10/07/85 20,03 

119º 17 DELMARES LIMA DA SILVA 20.844.841-X 05/10/71 18,17 



120º 123 ANA PAULA ALVES DE OLIVEIRA 29.889.656-4 02/10/79 16,40 

121º 215 NATALY SERRANO CARDOSO DE SÁ 35.617.507-8 22/10/89 16,30 

122º 121 GABRIEL NATIVO DE PAULA 29.016.993-8 21/03/81 16,17 

123º 101 PATRICIA VIEIRA DA SILVA 30.841.656-9 07/11/76 16,10 

124º 150 BEATRIZ DIAS SILVA 40.021.966-9 31/01/86 15,80 

125º 161 RENATA BATISTA DOS SANTOS 28.212.197-3 31/08/77 14,50 

126º 210 BIANCA FERNANDES SOARES 44.908.510-7 04/11/88 14,27 

127º 167 ADRIELLE SANTA ROSA BATISTA 43.752.274-X 24/04/88 13,40 

128º 234 VANESSA DE ALMEIDA SECARIO 35.110.236-X 18/05/82 13,07 

129º 87 TERESINHA APARECIDA DE MORAIS 16.834.011-2 15/02/68 12,93 

130º 233 TATHIANA CASSIANO FACUNDO 24.356.715-7 07/05/81 12,57 

131º 265 LIEGE ELAINE DOS SANTOS 27.305.126-X 09/11/74 12,13 

132º 297 MARGARETE CARRETI NARCISO 22.889.819-5 08/06/73 11,97 

133º 59 NATÁLIA CAROLINA DA SILVA GOMES 44.288.742-5 08/05/88 11,20 

134º 317 CRISTIANE MARQUES DA SILVA 45.270.081-4 19/12/82 10,00 

135º 218 GABRIELA CARVALHO FIGUEIRA CUNHA 37.514.847-4 30/10/89 10,00 

136º 329 LAIS FIGUEIREDO AUGUSTO SANTOS 35.603.748-4 27/09/89 9,60 

137º 36 CAMILLA NEGRI GOMES 38.342.020-9 16/03/95 9,00 

138º 307 TANIA MARA DOS SANTOS 25.363.393-X 09/12/74 8,67 

139º 269 MARLENE ALVES DE OLIVEIRA 15.909.157-3 05/04/63 8,60 

140º 264 FERNANDO CESAR VITORINO GONÇALVES 24.306.426-3 21/01/72 8,33 

141º 111 DANIEL RIBEIRO SERGIO 22/10/1993 22/10/93 8,03 

142º 1 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS MALGUEIRO 33.699.041-8 08/11/86 7,73 

143º 8 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 13.044.699-3 22/02/63 7,47 

144º 92 NAYARA GONÇALVES DA SILVA CARINI 44.200.678-0 29/01/87 7,03 



145º 70 KENNYS JULIETA LOPES RAMOS 43.323.828-8 16/12/85 6,37 

146º 116 THAISI ABREU DE SOUSA 29.126.618 15/11/83 6,23 

147º 236 CLEIDE TENORIO SIMÕES 30.372.597-7 31/08/70 6,13 

148º 91 MARINA GABRIELA RIBEIRO 36.494.512-6 31/01/93 6,13 

149º 226 DANIELA AZEVEDO VIEIRA 19.411.360-7 07/03/81 6,07 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1 142º ELAINE CRISTINA DOS SANTOS MALGUEIRO 33.699.041-8 08/11/86 7,73 

2 62º NAYARA DE LUCENA SILVA 43.226.610-0 10/10/93 82,97 

3 24º ANA PAULA MERCADANTE LEÃO FACUNDO 29.115.485-2 14/01/77 121,67 

6 29º SORAIA CRISTINA JESUS DA SILVA 34.211.052-4 24/03/81 120,10 

7 67º FERNANDA DA SILVA 33.218.374-9 05/12/82 75,80 

8 143º MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 13.044.699-3 22/02/63 7,47 

9 71º ANDRÉA DE LIMA SANTOS 45.354.132-X 12/03/83 70,97 

10 13º CAMILA SUZE DA SILVA 49.224.850-3 05/12/92 139,63 

11 117º ELISETE DIAS DA SILVA 22.911.971-2 16/02/72 20,07 

13 58º NÚBIA SUELY GARUTTI 14.250.311-3 04/06/63 85,97 

16 52º EMILIA DE ALMEIDA GUSMÃO BASTOS 20.471.88-8 09/07/81 98,53 

17 119º DELMARES LIMA DA SILVA 20.844.841-X 05/10/71 18,17 

18 39º ROSELI CORREIA DE LIMA DA SILVA 17.271.723-1 07/09/62 112,33 

19 69º ELAINE DE ARAUJO SOUZA 34.577.638-0 13/09/88 72,20 

27 63º CELIANE BORGES SILVEIRA 54.536.956-3 26/04/80 79,57 

28 41º VANIA EMILIA PAVANELLI 22.632.303-1 30/07/69 111,00 



29 60º KARINA ANGELICA DA SILVA 29.238.792-1 02/04/80 85,87 

31 16º LAIS DOS SANTOS SILVA 43.520.055-0 01/06/87 130,03 

34 104º GLIANA DE CASSIA FERREIRA 41.442.554-6 03/03/88 31,70 

36 137º CAMILLA NEGRI GOMES 38.342.020-9 16/03/95 9,00 

37 107º VERA KAROLINE ANGELO ALVES DOS SANTOS 44.199.354-0 16/12/92 30,13 

39 76º INGRID REPULLIO ALEXANDRE 48.662.843-7 27/04/95 66,77 

41 54º NATÁLIA DA SILVA ROSA 41.420.281-8 28/08/88 93,83 

42 45º ANDERSON GARCIA DOS SANTOS 34.324.403-2 18/09/80 107,23 

43 12º GIBEIÃ CRISTINA CALISTO VAZ 11.574.348-0 27/06/61 140,37 

53 11º LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 44.485.082-X 20/01/89 142,10 

54 25º JORGE LUIZ LEITE 16.722.813 03/12/63 120,77 

55 74º RELINA LUIZ SOUSA 17.338.806-1 16/12/65 68,10 

56 91º MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20.594.086-9 01/10/69 50,13 

59 133º NATÁLIA CAROLINA DA SILVA GOMES 44.288.742-5 08/05/88 11,20 

61 90º JOYCEFELIX RIBEIRO 41.639.011-0 27/05/84 52,50 

67 106º VERIDIANA DA SILVEIRA ANACLETO 41.472.417-3 28/04/86 31,03 

70 145º KENNYS JULIETA LOPES RAMOS 43.323.828-8 16/12/85 6,37 

74 115º AILTON BOMBIM DA SILVA 23.196.002-5 14/06/79 21,43 

76 92º DEISE DA SILVA SOARES ANDRADE 41.185.084-2 03/09/88 48,20 

82 102º WELLINGTON ROGERIO SOUZA BATISTA 27.207.764-1 23/02/83 32,23 

84 73º SABRINA MARIA CAVALHEIRO 29.840.034-0 20/09/80 69,60 

85 31º DANILO PEREIRA DOS SANTOS 42.833.450-7 22/04/85 119,40 

87 129º TERESINHA APARECIDA DE MORAIS 16.834.011-2 15/02/68 12,93 

91 148º MARINA GABRIELA RIBEIRO 36.494.512-6 31/01/93 6,13 

92 144º NAYARA GONÇALVES DA SILVA CARINI 44.200.678-0 29/01/87 7,03 



93 2º JULIANA ALVES BRAGA 40.961.060-4 21/02/88 171,37 

95 112º MISLENE SOUZA MIRANDA 27.246.802-2 29/09/78 22,27 

96 35º CARLOS WILLIAM PEREIRA NASCIMENTO 25.145.861-1 26/03/76 115,90 

101 123º PATRICIA VIEIRA DA SILVA 30.841.656-9 07/11/76 16,10 

102 42º CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 45.714.601-1 10/03/88 110,23 

104 5º AMANDA CAROLINE GONÇALVES 44.559.200-X 30/11/88 152,67 

106 111º DANIELA ELIS VEIGA 41.864.420-2 01/09/86 23,93 

110 7º MARIA LILISMAR PINHEIRO DE OLIVEIRA COSTA 47.515.312-1 18/09/84 149,13 

111 141º DANIEL RIBEIRO SERGIO 22/10/1993 22/10/93 8,03 

115 84º SAMUEL LEMOS VAZ DE SOUZA 36.766.495-1 23/11/89 56,97 

116 146º THAISI ABREU DE SOUSA 29.126.618 15/11/83 6,23 

120 32º REGIANE DE CASSIA FRAGA DOS REIS FERREIRA 34.964.310-6 30/01/64 117,90 

121 122º GABRIEL NATIVO DE PAULA 29.016.993-8 21/03/81 16,17 

122 98º ROSÂNGELA DA SILVA GONÇALVES 35.063.614-X 24/08/83 36,37 

123 120º ANA PAULA ALVES DE OLIVEIRA 29.889.656-4 02/10/79 16,40 

124 70º SUSANA ROSÁRIO MENEZES 34.118.914-5 29/01/81 71,77 

125 83º PRISCILA PENA AMORIM 32.711.747-3 20/06/84 59,33 

127 100º MIRIAM APARECIDA MENCZIGAR 21.961.325-4 03/04/71 35,20 

130 53º FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 26.106.567-1 23/10/77 98,33 

132 23º SARA DE ARAUJO MULLER 22.713.419-9 04/06/72 121,73 

133 116º THAMIRES BALEIRO PAULA 49.203.843-0 21/10/93 20,87 

136 108º RAFAEL FELIPE DA SILVA 32.843.499-1 10/09/87 27,57 

138 28º ROGÉRIO TREVISAN 29.734.803-6 29/03/81 120,30 

140 59º LUIZ DE FRANÇA LIMA JUNIOR 24.894.195-1 19/01/75 85,90 

141 86º FERNANDA CRISTINA DA SILVA 26.493.578-0 15/01/83 54,23 



142 49º VANESSA BARBOSA DOS SANTOS 34.313.805-0 12/01/81 103,60 

143 55º ROSILEY DE OLIVEIRA AMORIM SOUZA 33.236.288-7 20/07/81 93,03 

146 22º CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 28.170.575-6 01/11/76 121,83 

149 93º PAULA PEREIRA BRASIL 26.534.570-4 09/09/75 46,60 

150 124º BEATRIZ DIAS SILVA 40.021.966-9 31/01/86 15,80 

154 99º MARIA FABIA MOREIRA SILVA 32.073.682-9 24/05/69 36,27 

156 19º ROSINALVA NOGUEIRA DIAS SOUZA 21.151.416-0 22/06/71 128,03 

157 78º BEATRIZ DIAS DE PONTES 42.987.338-6 16/10/82 62,30 

159 4º HUMBERTO SOUSA SILVA 30.147.720-6 26/08/83 161,63 

160 95º NÚBIA PONTES DE SOUSA 42.986.485-1 24/06/87 41,47 

161 125º RENATA BATISTA DOS SANTOS 28.212.197-3 31/08/77 14,50 

162 20º SANDRA SILVA MICHAELI 29.219.980 05/02/76 125,43 

164 40º ERMINIA DO PRADO SAMPAIO 25.162.077-3 01/04/75 112,27 

165 94º ROSICLAUDIA PEREIRA MENDES 33.898.065-9 16/10/90 45,77 

167 127º ADRIELLE SANTA ROSA BATISTA 43.752.274-X 24/04/88 13,40 

168 8º ILMA SUSETTE DE ANDRADE 13.009.079-7 07/07/61 146,70 

173 65º DANIELE SOUZA ABACHERLY 33.971.638-1 22/07/93 78,67 

177 44º ALEKSANDRA PEREIRA DE SOUZA 46.623.197-0 01/03/85 107,43 

180 10º CAMILA MIRIÃ DE JESUS MALTA 49.211.360-9 20/08/90 144,47 

181 87º EDUARDO LEANDRO AZEVEDO 44.844.763-0 27/12/89 53,27 

182 46º NATALIA APRELINI DEMITO 48.060.790-4 29/01/92 106,70 

183 89º SHEILA DE FATIMA BATISTA MALTA 28.488.797-3 07/08/87 53,03 

192 37º LUCIMEIRE MACIEL DE ANDRADE 29.970.406-3 17/05/74 114,23 

193 36º VANESSA VERONEZI LINS DOS SANTOS 41.421.187-X 13/01/88 115,27 

196 88º SIDINEIDE E M ANDRADE 29.495.753-4 13/03/77 53,03 



197 34º EDSON GOMES 21.838.765-9 25/10/69 116,43 

198 33º ANGELICA PINHEIRO AMORIM 23.658.416-9 06/08/73 116,70 

199 72º ALEBIA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES ALBANO 32.380.118-3 06/06/76 70,03 

200 27º PRISCILA RODRIGUES DE CARVALHO SANTOS 27.006.440-0 29/10/81 120,70 

202 51º ELISABETE DURANTE DA COSTA 15.770515-8 28/11/64 99,40 

205 101º MIRELLA ROSA ALVES TORQUATO 43.455.990-8 01/05/94 34,27 

206 68º JOCILEIDE NUNES DOS SANTOS 33.506.041-9 18/08/74 73,30 

208 66º PRISCILA MAGALHÃES AMÉRICO 32.492.289-9 10/04/82 77,77 

210 126º BIANCA FERNANDES SOARES 44.908.510-7 04/11/88 14,27 

212 57º JOSEFA JOSINEIDE DE SOUSA FRAGA 32.779.781-X 23/04/80 88,83 

213 1º KELLY CRISTINA DA CONCEIÇÃO 44.981.984-X 20/12/88 174,80 

215 121º NATALY SERRANO CARDOSO DE SÁ 35.617.507-8 22/10/89 16,30 

216 3º CAMILA IRENO GRAEFF 41.214.615-0 23/06/88 163,73 

217 47º GEVANILDO ROMANO DE MELO 32.026.694-1 24/03/78 106,60 

218 135º GABRIELA CARVALHO FIGUEIRA CUNHA 37.514.847-4 30/10/89 10,00 

219 38º RENAN PERES RODRIGUES 35.012.085-7 15/03/94 113,17 

224 64º CLAUDETE CALDEIRA CESAR CRUZ 17.581.180-5 18/01/63 78,77 

225 81º ISABEL OSTI DE PAIVA 18.429.564-6 17/01/66 60,63 

226 149º DANIELA AZEVEDO VIEIRA 19.411.360-7 07/03/81 6,07 

228 96º ROSELI APARECIDA SOARES DATILO 32.379.554-7 01/05/80 38,23 

233 130º TATHIANA CASSIANO FACUNDO 24.356.715-7 07/05/81 12,57 

234 128º VANESSA DE ALMEIDA SECARIO 35.110.236-X 18/05/82 13,07 

235 61º SAMUEL RODRIGUES DE MELO 41.198.011-7 04/11/86 84,33 

236 147º CLEIDE TENORIO SIMÕES 30.372.597-7 31/08/70 6,13 

239 85º SIMONE RODRIGUES 27.068.777-4 23/05/76 56,23 



249 75º KARINA MAZIN VACCARI DE SANTANA 42.033.274-1 07/10/86 67,47 

254 50º ADRIANA ALEXSANDRA BEZERRA DA SILVA 28.018.231-4 01/06/76 102,00 

260 82º ADRIANA TAVARES DE CARVALHO 28.116.650-X 16/12/77 60,63 

264 140º FERNANDO CESAR VITORINO GONÇALVES 24.306.426-3 21/01/72 8,33 

265 131º LIEGE ELAINE DOS SANTOS 27.305.126-X 09/11/74 12,13 

267 114º VICTOR ROGERIO SANTOS 43.787.260-9 01/03/84 21,73 

269 139º MARLENE ALVES DE OLIVEIRA 15.909.157-3 05/04/63 8,60 

270 15º MARIA DA GLORIA DE OLIVEIRA 20.802.884-5 24/12/67 138,53 

279 77º ALINE MENDES DE OLIVEIRA 32.928.272-4 11/12/85 66,23 

281 79º KAREN SILVA GIMENES 41.231.817-X 11/02/85 62,00 

282 118º EDNA OLIVEIRA SANTOS 41.468.224-5 10/07/85 20,03 

285 21º VINICIUS ALMEIDA MONTEIRO VALENTINO 35.241.911-8 16/06/86 123,57 

286 17º FRANCIESE CONCEIÇÃO ARAUJO DOS SANTOS 48.264.008-X 15/08/91 129,37 

288 80º MARCELO SILVA CHAVES 265.684.978-55 03/06/78 61,07 

297 132º MARGARETE CARRETI NARCISO 22.889.819-5 08/06/73 11,97 

298 30º NEIDE ROQUE PEREIRA LIMA 7.531.284 07/12/59 119,70 

299 9º PAULA ARAUJO 33.264.585-X 11/12/82 145,43 

301 103º MAYSA ERIKA LEITÃO 30.631.609-2 29/06/79 32,20 

302 113º THAYS CARDOSO DE ASSIS SOUZA 33.617.391-X 28/09/80 21,73 

303 97º FABIANA DE PAULO GOES FUKUMOTO 29.310.994-1 07/01/78 37,53 

304 56º MARCELO DE JESUS MUMA 44.404.323-8 12/12/83 90,40 

306 43º FABIO RODRIGUES JORDÃO 47.679.073-6 12/09/89 108,70 

307 138º TANIA MARA DOS SANTOS 25.363.393-X 09/12/74 8,67 

308 26º KELLY CRISTINA ROCHA LUIZ 29.482.768-7 01/04/81 120,73 

309 6º RODRIGO DE MELLO PIRES 35.107.255-X 26/10/88 151,70 



311 105º SANDRA GOMEZ PISTELLI 9.459.349-8 27/02/71 31,13 

314 18º MICHELE DOS SANTOS FELICIANO 29.933.614-1 24/01/83 128,97 

316 14º ELAINE CRISTINA NASCIMENTO BUENO 24.495.210-3 12/01/76 138,77 

317 134º CRISTIANE MARQUES DA SILVA 45.270.081-4 19/12/82 10,00 

328 110º ARIANE FONSECA DE AGUIAR 47.325.483-9 14/02/91 24,37 

329 136º LAIS FIGUEIREDO AUGUSTO SANTOS 35.603.748-4 27/09/89 9,60 

331 48º NEIDE BATISTA DOS SANTOS 12.110.555-6 25/04/60 106,33 

332 109º VANESSA CRISTINA GONÇALVES PAULA 45.081.751-9 17/10/82 26,37 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

4 CLAUDINEIA PATRICIO DA SILVA 24.909.193-8 2.6 

5 VANIA DE OLIVEIRA MOREIRA 24.521.193-7 2.6 

12 MAICON RAMOS SILVA 41.152.257-7 2.6 

14 LUIZA IDELMA BUTARELLO VIANA 5.894.832-6 2.6 

15 KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 26.592.684-1 2.6 

20 CESAR FERANDES GARBIM 43.161.931-1 2.6 

21 JACQUELINE DA SILVA TIMOTEO 43.654.983-9 2.6 

22 JACQUELINE PEREIRA DO NASCIMENTO 30.082.841-X 2.6 

23 FABIO DO NASCIMENTO PINHO 30.822.619-7 2.6 

24 JENIFFER CAROLINE DA SILVA 47.656.397-5 2.6 

25 FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 48.081.041-2 2.6 

26 STEFANI HELLEN DA SILVA 43.539.283-9 2.6 

30 GLEYSON SOUZA FERREIRA DOS SANTOS 42.603.931-2 2.6 

32 MARIANA GIL MIRANDA RIBEIRO 47.823.761-3 2.6 



33 ALEXANDRE MELERO DA SILVA 26.633.036-8 2.6 

35 DANILO SOUZA DA SILVA 28.994.808-3 2.6 

38 WELLINGTON SOARES DA SILVA 45.401.879-4 2.6 

40 UILIAN ROSSETTI LUCIO 23.452.704-6 2.6 

44 ANILA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 32.064.032-2 2.6 

45 VANESSA FERREIRA 33.089.688-X 2.6 

46 CAROLINA LACERDA EUSTAQUIO 43.269.810-3 2.6 

47 ELIZABETH PEREIRA RODRIGUÊS GOMES 40.709.245-6 2.6 

48 ROSA SOARES DE BRITO 23.426.855-4 2.6 

49 ANA PAULA ALVES DE SOUZA 44.404.491-7 2.6 

50 ANA PAULA SILVA 29.043.123-2 2.6 

51 SIMONE ALVES SARAIVA DE ALENCAR 30.931.980-8 2.6 

52 TIAGO ALCANTARA AMBROSIO 44.238.490-7 2.6 

57 FRANCIS KENJI MATSUMOTO 32.079.794-6 2.6 

58 JULIA FERNANDA RODRIGUES 32.464.361-5 2.6 

60 KAREN CRISTINA PINTO 34.845.314-0 2.6 

62 CAMILA REGINA BEZERRA 40.020.331-5 2.6 

63 DANIELA CRISTINA SOARES SOUZA 33.716.667-5 2.6 

64 BRUNA HONORIO SOUZA SANTOS 41.391.543-8 2.6 

65 PAULA REGINA LAVES CORDEIRO 23.507.384-2 2.6 

66 MARIA DE LOURDES FERREIRA 20.592.754-3 2.6 

68 EDNA APARECIDA DE MELLO RIBEIRO 15.262.390-5 2.6 

69 KARINE STEPHANI DE FARIAS 44.844.453-7 2.6 

71 IVANI GUIDI 8.888.982-8 2.6 

72 ADRIANA DE ARAUJO LEONI 35.106.485-0 2.6 



73 EDILENE MICHELLE FERREIRA BRONZIN 44.363.044-6 2.6 

75 LAIS FURLANI SILVA 49.326.871-6 2.6 

77 MAYKON PEREIRA DA ROCHA 43.954.768-4 2.6 

78 SILMARA SANTOS DE LIMA 17.540.585-2 2.6 

79 JÉSSICA CARDOSO DE ALCANTARA 49.338.152-1 2.6 

80 DANIELA MARIANO BRASIL DOS SANTOS 42.516.708-2 2.6 

81 CARMEM RITA DESIDÉRIO DA SILVA 44.122.480 2.6 

83 KELLY CRISTINA LOPES 13.967.326-X 2.6 

86 EDSON FERRAZ PEDRO 18.432.754 2.6 

88 ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS 41.561.381-4 2.6 

89 FABIO SANTOS DO CARMO 27.520.374-8 2.6 

90 RAFAELA DE SOUSA FERREIRA 56.238.101-6 2.6 

94 FERNANDA GUSMÃO DE LIMA 25.875.765-6 2.6 

97 GEOVANA SILVA DE OLIVEIRA 46.956.063-0 2.6 

98 JULIANE DE OLIVEIRA 47.218.736-3 2.6 

99 PRISCILA SILVA DE PAULA 42.017.962-8 2.6 

100 TAMIRES FELIX DE OLIVEIRA 47.222.488-8 2.6 

103 IVONETE SILVA 53.775.546-9 2.6 

105 JOSIANE DE CASSIA DA SILVA 34.426.134-7 2.6 

107 CINTIA SANTOS TOZZI 44.302.707-9 2.6 

108 FERNANDA CORREIA SOUZA 33.768.695-6 2.6 

109 MARIA BATISTA DA COSTA 10.808.438-3 2.6 

112 ALINE LEANDRA DA SILVA 46.470.903-9 2.6 

113 CAROLINE SILVA DO  NASCIMENTO 42.533.225-1 2.6 

114 CRISTIANE LEMES DA SILVA 23.974.021-X 2.6 



117 CAMILA RAQUEL SILVA DO NASCIMENTO 49.181.154-8 2.6 

118 NOELMA GUEDES DOS SANTOS 25.809.423-0 2.6 

119 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 34.313.882-7 2.6 

126 RAFAEL SILVA DE FREITAS 49.347.810-3 2.6 

128 LIZA MARI MARTINS DA SILVA DOS SANTOS 44.452.454-X 2.6 

129 ÉBER SOUSA PINTO 27.171.338-0 2.6 

131 LUCIANA GLAUCIA DANTAS ROCHA 36.242.437-8 2.6 

134 RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA 41.443.165-0 2.6 

135 FLORA CRISTINA NOGUEIRA DOS SANTOS 22.711.485-1 2.6 

137 CARLENE MARIA DE LIMA 22.088.067-0 2.6 

139 CARLOS EDUARDO LOPES DE OLIVEIRA 33.279.509-3 2.6 

144 CÍNTIA FERREIRA PIRES  41.486.708-7 2.6 

145 PATRICIA TIEMI YAMAMOTO 35.043.043-3 2.6 

147 CRISTINA CASTRO OLIVETTO 46.700.541-2 2.6 

148 ANA PAULA DE FARIA CAMPOS 20.477.055-5 2.6 

151 LUCIANA SANTOS 32.173.478-6 2.6 

152 LUCIANA LIMA CERQUEIRA 28.968.518-7 2.6 

153 ARIENNE SILVA SOUSA 34.139.901-2 2.6 

155 PRISCILLA YUKIE KINOSHITA 41.491.132-5 2.6 

158 JULIETE DA COSTA DIAS 47.656.897-3 2.6 

163 MARCOS AURELIO FERREIRA DA SILVA 13.727.931-00 2.6 

166 SILVIA JESUS SIMONI GOMES DOS SANTOS 19.139.728-3 2.6 

169 ARIENE DE LIRA CHRISTOVAM 49.261.602-4 2.6 

170 ARIENY PAIVA ROSSI LIMA 35.382.391-0 2.6 

171 CAMILA DE ALMEIDA PINHEIRO 42.471.236-2 2.6 



172 CAMILA ABACHERLY DE CAMARGO 35.173.772-8 2.6 

174 VIVIANE VIANA DE SOUZA 23.301.851-7 2.6 

175 CAIO MARTIM G GIAS 46.284.775-5 2.6 

176 ELENICE DE ALMEIDA BARBOSA 18.527.782-2 2.6 

178 ELIZABETH DO CARMO SALZANI VITIELLO 42.036.745-7 2.6 

179 ROBERTO BATISTA FERRAREZI 14.528.519-4 2.6 

184 LÍVIA FERNANDA TAVARES DE SOUZA 47.432.781-4 2.6 

185 RICARDO SOARES DE SOUZA 18.255.055 2.6 

186 TANIA DA SILVA PEREIRA FLORENTINO DE LIMA 18.494.482-X 2.6 

187 RODRIGO CHAVES DA SILVA 44.473.353-X 2.6 

188 OSCARINE DA SILVA HONORIO 55.352.939-0 2.6 

189 GREISEANE OLIVEIRA DOS SANTOS 40.277.299-4 2.6 

190 MAURO ROBERTO FERRAZ GUILHERME 21.332.750-8 2.6 

191 FLAVIO DA SILVA RIBEIRO 28.960.208-7 2.6 

194 ANDRÉIA ALTIERI HAUSTEIN 32.924.245-3 2.6 

195 MARIA DA ANUNCIAÇÃO ARAUJO CUNHA 39.652.360-2 2.6 

201 EDNA FELIX DA SILVA 18.708.640-0 2.6 

203 ICLEIA ELIAS DA SILVA 41.561.701-7 2.6 

204 MARLENE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 15.198.528-5 2.6 

207 LUIZ RAFAEL CAVALCANTI DOS SANTOS 35.063.577-8 2.6 

209 SHEILA DE SOUZA SANTOS 27.701.266-1 2.6 

211 LUIZ XAVIER DIAS DE PAULA 43.939.893-9 2.6 

214 GRAZZIELLE MORAIS DE JESUS 35.925.238-2 2.6 

220 MICHELE CLEONICE VANZELE 33.237.089-6 2.6 

221 MARILENE DA SILVA AGUSTINHO 41.284.639-1 2.6 



222 JOSE WILIAN DE SOUZA JUNIOR 29.609.029-3 2.6 

223 ANSELMO DE JESUS NUNES 29.793.107-6 2.6 

227 ANDRÉIA OLIVEIRA RODRIGUES GAIA 43.751.345-2 2.6 

229 ADRIANA ENGE DE SOUZA 30.836.190-8 2.6 

230 PATRICIA APARECIDA COPPI RODRIGUES 23.529.278-3 2.6 

231 KAIQUE DA SILVA ALVES 43.965.539-0 2.6 

232 LEONARDO AUGUSTO FERREIRA NONATO 47.698.726-X 2.6 

237 CASSIANA CRISTINA SEVERO SANTOS 41.887.402-5 2.6 

238 DAVID MATHIAS ALVES 11.724.714-5 2.6 

240 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 34.570.768-0 2.6 

241 DANILO DE SOUZA SILVA SILVESTRE 35.047.947-1 2.6 

242 DEBORAH ARAUJO LEAL 41.536.255-6 2.6 

243 CAMILA KATE SANTOS DOS REIS 49.393.441-8 2.6 

244 NATÁLIA FARIA CID SANTOS 45.840224-2 2.6 

245 NUBIA BARBOZA DO AMARAL BARROS 32.196.356-8 2.6 

246 VALDIR FERREIRA DE MORAIS 19.765.119-7 2.6 

247 JOSIENE APARECIDA MARQUES 44.132.750-3 2.6 

248 SUELLEN DOS SANTOS 28.403.303-0 2.6 

250 LUIS FILIPE PINTO 48.364.118-2 2.6 

251 ARLIS BRAZ MENONI 5.141.897-6 2.6 

252 PALOMA FERNANDA DE SOUZA ARAUJO 41.466.299-4 2.6 

253 MARCOS VINICIUS FARIA CID SANTOS 48.085.555-9 2.6 

255 ANGELA CATALDI CAVALCANTI 43.594.350-9 2.6 

256 ELIANE CRISTINA PILORZ DE MORAES 18.430.062-9 2.6 

257 ÉRICA CRISTINA SANTOS MEDRADO 42.089.621-1 2.6 



258 DAVID DE SOUSA ROSA 42.571.504-8 2.6 

259 ALDISA FERNANDES OLIVEIRA 17.226.052-8 2.6 

261 GUSTAVO GUILHERME CARDOSO DA SILVA 47.200.724-5 2.6 

262 ANGELA SOUSA CATARINA SANTANA 19.275.278-9 2.6 

263 LIVIA FERREIRA SILVA 33.525.890-6 2.6 

266 RENATA CARMONA 41.981.887-X 2.6 

268 KARINA LOURDES FREIRE DO NASCIMENTO 29.882.734-7 2.6 

271 LUANA NASCIMENTO SIMONE 43.870.595-6 2.6 

272 ADRIANA REGINA ISIDORO 21.180.377-7 2.6 

273 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 42.226.992-X 2.6 

274 NATANIEL DA SILVA VIANA 42.331.083-5 2.6 

275 JANE APARECIDA BAPTISTA AMBROSIO DOS SANTOS 9.424.565-4 2.6 

276 MARGARETE DA SILVA 21.961.239-0 2.6 

277 ROSELI NUNES DA SILVA SANTOS 17.015.191-08 2.6 

278 PRISCILA CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30.395.611-2 2.6 

280 LEIA DE BRITTO 19.551.232-7 2.6 

283 CECÍLIA DE OLIVEIRA ALMEIDA PENA 43.787.003-0 2.6 

284 ANA PAULA MIYASHIRO FERREIRA 28.095.934-5 2.6 

287 GILMARA CRISTINA DA SILVA 27.937.001-5 2.6 

289 ROSALINA FERREIRA DE MORAIS 30.416.691-1 2.6 

290 GILMARA CRISTIANE MAGALHÃES 21.683.520-3 2.6 

291 MICHEL PINHO DE OLIVEIRA 46.195.711-5 2.6 

292 NATALIA ESPADOTO NOGUEIRA 44.279.670-5 2.6 

293 DENISE APARECIDA EVARISTO LEDO DE SÁ 22.124.730-0 2.6 

294 MICHELE BARBOSA GOMES 33.652.131-5 2.6 



295 DANIELLE DIAS RIBEIRO 24.171.163-0 2.6 

296 DINA MARIA CHAGAS MESSIAS 27.971.546-8 2.6 

300 FLÁVIO CARLOS DOS SANTOS 18.955.752-7 2.6 

305 JEFFERSON MEDEIROS SILVA 44.927.489-5 2.6 

310 SILVANA RODRIGUES DE CARVALHO 23.546.872-1 2.6 

312 LEANDRO BIONDO 46.530.750-5 2.6 

313 FABIO MARTOMS DA SILVA 22.910.407-1 2.6 

315 MATHEUS DE AMORIM ALVES DE MELO 36.511.285-9 2.6 

318 TAMIRES RODRIGUES CELESTINO DE CAMPOS 41.734.995-6 2.6 

319 REBECA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 34.018.273-8 2.6 

320 DANIELA FERRI 33.618.709-9 2.6 

321 ALEXANDRE FERREIRA NEVES 34.688.169-9 2.6 

322 CAIO DOS SANTOS PEREIRA 43.427.747-2 2.6 

323 VLADIMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA 14.938.516-X 2.6 

324 ERIKA DE ALMEIDA BERNARDONI 47.082.668-X 2.6 

325 MARLUCE CRUZ DOS SANTOS 40.656.139-4 2.6 

326 ADRIANA SEVERINA DA SILVA 49.465.784-4 2.6 

327 SARA PEREIRA DA SILVA 19.448.408-7 2.6 

330 JULIANA ANDRADE PORTO DOS SANTOS 41.278.761-1 2.6 

333 DANIELLE MATIAS DO NASCIMENTO 48.298.636-3 2.6 

334 ERICA DOS SANTOS NOVAIS 44.414.535-7 2.6 

335 JOHNNY ROBSON MORAIS DE OLIVEIRA 25.658.798-X 2.6 

336 ELAINE MACHADO CAMARA 27.836.123-7 2.6 

337 DYANE DOS SANTOS SILVA 33.668.787-4 2.6 

338 GUILHERME FACHIN GUELFI 47.492.965-6 2.6 



339 JACQUELINE JANUARIO DE REZENDE 49.544.153-3 2.6 

340 MIRIAM VERISSIMO DA SILVA 26.431.948-5 2.6 

341 LUIS CARLOS DA SILVA 19.412.662-6 2.6 

342 JULIANA ALVES DIAS 38.063.994-4 2.6 

 
PÓLO LESTE II 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1º 6 RAI CONCEIÇÃO DOS SANTOS 30067994-4 15/02/69 197,93 

2º 177 ERICA GONÇALVES BORGES DE ALMEIDA 28261296-8 07/12/77 154,40 

3º 137 MONICA SANTOS MARIANO 34065364-4 07/02/86 147,43 

4º 72 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 30642797-7 22/07/78 131,30 

5º 168 CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 10340117 08/01/57 121,73 

6º 162 ALENIR ALVES DA SALES NIZA 16469262-9 25/02/62 121,73 

7º 139 DOUGLAS DA SILVA SOUZA 28449258-9 05/06/78 121,07 

8º 173 VALERIA DA SILVA ROCHA 17845329-8 14/07/68 117,13 

9º 60 ELIZANGELA APARECIDA LEONIDAS BEZERRA 27367899-1 13/03/79 114,80 

10º 81 DANIEL SEMERANO 27869129-8 24/12/76 108,67 

11º 44 JOELMA FERNADES DANTAS 205105812-X 03/09/71 103,93 

12º 17 FERNANDA FERREIRA 33879400-1 09/10/80 101,77 

13º 76 AILTON SANTOS SILVA FILHO 19230504-9 01/01/69 92,33 

14º 169 FELIPE CARILLO 43985981-5 20/07/85 91,90 

15º 92 MARCIA JANDIRA BARROSO 16548286-2 05/01/66 88,63 

16º 123 CLEMILDA BENVINDA MARINHO 32970691-3 20/07/81 84,10 

17º 24 FERNANDA PRISCILA INACIO SANTOS 29238206-6 05/06/78 82,03 



18º 163 CLÉSIA REJANY DE ARAUJO 2270114 11/11/83 81,60 

19º 106 RONALDO BRAGANÇA RODRIGUES 43407898-0 18/10/84 79,73 

20º 61 WALTER ALBERTO DA SILVA 25875218-X 03/02/76 76,97 

21º 2 DEBORA DUTRA SAPUCAIA 25735592-3 23/08/81 74,93 

22º 7 DANIELE CRISTINA GOMES MESSINA 32153486-4 27/06/82 70,03 

23º 13 MARIA ISABEL GOMES DE OLIVEIRA 23426431-7 10/06/74 68,10 

24º 102 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS 14350456-3 25/08/69 67,90 

25º 94 MARIA SILVESTRINA LONGUINHO 13333547-1 26/11/60 66,83 

26º 48 OCTAVIO EGILDO TAKAMURA DE SOUZA 41730638-6 31/10/84 65,83 

27º 131 FELIPE DAMASCENO OLIVEIRA 50299428-9 05/11/92 63,83 

28º 52 ROSEMEIRE DA MATA COSTA 21463684-7 10/10/71 61,00 

29º 146 KELLY CRISTIANE IGNACIO PEREIRA 44305206-2 04/09/81 59,70 

30º 88 MARIA DA PENHA DA SILVA FLORES 17479870-2 02/01/68 55,90 

31º 153 WALTER SEGALA JUNIOR 35880445-0 10/11/89 55,73 

32º 121 ANA CLARA DA SILVA 34815168-8 04/07/79 54,73 

33º 109 MARTA RODRIGUES DE ANDRADE 11175652-2 09/02/60 54,60 

34º 55 SELMA ALMEIDA LAURENTINO SILVA 41483256-5 09/10/82 53,83 

35º 30 ANNE VIVIAN ANTUNES DE SIQUEIRA 34138843-9 30/06/80 50,80 

36º 114 PATRICIA LEANDRO DOS SANTOS 33033439-6 19/09/80 50,53 

37º 151 SORAYA ELIZABETH COTTA NARCISO 39059341-2 16/11/78 50,37 

38º 11 VIVIANE TAMBURI DE LIMA 29668746-7 25/12/82 50,10 

39º 107 ALEX LEMOS BATISTA   44545453-2 22/03/89 49,83 

40º 172 MARIA DOS ANJOS CARDOSO 23402239-5 02/08/69 49,20 

41º 167 LUANA VIEIRA DE LIMA 29636318-2 15/01/88 47,33 

42º 56 ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 28613760-4 15/11/73 41,80 



43º 171 RAFAEL ELOY DE AVELLAR 42265144-8 08/03/88 40,77 

44º 73 KARINA COSTA NASCIMENTO 25312999-0 30/03/79 37,87 

45º 184 JUAN CARLOS M. TEIXEIRA 34708513-1 01/07/84 36,43 

46º 101 ELISANGELA DE SOUZA LIMA 42637343-1 29/03/83 36,40 

47º 43 ANA CAROLINA ZOGBI ROCHA 22947630-2 15/10/73 36,00 

48º 103 CAMILA DE OLIVEIRA MARQUES FERREIRA 30141525-0 18/12/81 35,37 

49º 159 PRISCILA MARIA RAMOS DE OLIVEIRA 42911700-0 17/12/82 35,17 

50º 176 MARIA ANGELICA FERNANDES DA SILVA 34118388-X 10/01/85 33,90 

51º 160 OTILIA RAQUEL NUCCI 12895778-5 21/10/59 33,87 

52º 9 MARCOS ROBERTO BRAVO 27115539-5 17/03/77 33,63 

53º 98 ELAINE BEZERRA FRAZÃO 20135960-1 26/07/70 32,80 

54º 68 SANDRA CRISTINA  DE OLIVEIRA ARAUJO 34925456-4 06/11/86 30,97 

55º 170 VALERIA APARECIDA BARRETO 26370930-9 17/04/74 30,53 

56º 54 LUCINEIA HORTELINA DO NASCIMENTO 27498163-4 22/07/77 30,17 

57º 49 TREGIANE FATIMA DOS SANTOS 27066382-4 26/04/83 29,63 

58º 51 EDVALDO DA SILVA VARJÃO 16946400-3 30/06/63 28,60 

59º 62 RUTE BRANDÃO DA SILVA 21278104-2 06/07/70 27,33 

60º 3 MARCELO ADRIANO PEREIRA 34965490-6 03/05/85 26,67 

61º 82 MARIA SORIANO SILVA 33725198-8 05/02/84 26,37 

62º 45 ELIETE VENTURA DOS SANTOS 21151165-1 21/12/67 25,20 

63º 145 ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES 32274460-X 19/08/85 24,43 

64º 37 EMERSON DOS SANTOS 22124505-4 30/05/72 24,33 

65º 50 VIVANE SANTOS DE SOUZA CRUZ 29145349-1 09/01/84 22,87 

66º 150 NATALIA BENITO CARDOSO 44563237-9 17/03/89 22,60 

67º 166 FRANCIELLE APARECIDA FLAUZINO FERREIRA 35743598-9 26/01/90 22,27 



68º 147 ALEXSANDRA TURIBIO 30821773-1 09/06/76 20,27 

69º 93 MAYARA BARBOSA DA SILVA 43580484-4 22/12/92 20,17 

70º 47 SIMEIA SOARES DA SILVA 32570172-6 20/06/80 19,53 

71º 4 LUCIANO TEIXEIRA CARDOSO 23809195-8 23/04/75 17,87 

72º 183 GILMAR RAMOS JR 15199727 16/01/85 16,07 

73º 90 ADRIANA SPADA 32667069-5 03/11/78 15,53 

74º 28 CLEONICE SOUZA DA PAIXÃO 50437355-9 26/04/86 13,83 

75º 125 VALERIA VANDERLI PEREIRA DA SILVA  40158025-8 24/09/85 12,20 

76º 144 BRUNA VIEIRA DA SILVA 40157981-5 17/04/85 11,33 

77º 41 THIAGO TADEU MONTEIRO 43188336-1 20/05/88 10,83 

78º 126 ALINE LAURA SANTOS DA SILVA 48953401-6 01/04/93 10,57 

79º 136 BIANCA DE OLIVEIRA BUCK 36685120-2 07/04/90 10,00 

80º 46 MAYARA SUESCO IAHN DE SOUZA 43994937-3 07/12/93 9,13 

81º 35 CELIA COSTA DA SILVA 27330664-9 14/06/75 8,77 

82º 99 FELIPE DE OLIVEIRA ESPERANÇA DOS SANTOS 49490351-x 13/10/91 8,37 

83º 140 ADRIANA NEVES LAVAN 46329434-8 08/05/90 8,23 

84º 10 ELECIANA OLIVEIRA SILVA 37195326-1 12/11/84 8,13 

85º 89 BRUNO ALVES DE SOUZA COSTA 43328525-4 08/10/85 7,10 

86º 15 YVIS CRISTINA DE CARLIS 41421898-X 12/05/85 7,03 

87º 116 SIMONE TENÓRIO DOS SANTOS 37989333-2 24/05/85 6,93 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

2 21º DEBORA DUTRA SAPUCAIA 25735592-3 23/08/81 74,93 



3 60º MARCELO ADRIANO PEREIRA 34965490-6 03/05/85 26,67 

4 71º LUCIANO TEIXEIRA CARDOSO 23809195-8 23/04/75 17,87 

6 1º RAI CONCEIÇÃO DOS SANTOS 30067994-4 15/02/69 197,93 

7 22º DANIELE CRISTINA GOMES MESSINA 32153486-4 27/06/82 70,03 

9 52º MARCOS ROBERTO BRAVO 27115539-5 17/03/77 33,63 

10 84º ELECIANA OLIVEIRA SILVA 37195326-1 12/11/84 8,13 

11 38º VIVIANE TAMBURI DE LIMA 29668746-7 25/12/82 50,10 

13 23º MARIA ISABEL GOMES DE OLIVEIRA 23426431-7 10/06/74 68,10 

15 86º YVIS CRISTINA DE CARLIS 41421898-X 12/05/85 7,03 

17 12º FERNANDA FERREIRA 33879400-1 09/10/80 101,77 

24 17º FERNANDA PRISCILA INACIO SANTOS 29238206-6 05/06/78 82,03 

28 74º CLEONICE SOUZA DA PAIXÃO 50437355-9 26/04/86 13,83 

30 35º ANNE VIVIAN ANTUNES DE SIQUEIRA 34138843-9 30/06/80 50,80 

35 81º CELIA COSTA DA SILVA 27330664-9 14/06/75 8,77 

37 64º EMERSON DOS SANTOS 22124505-4 30/05/72 24,33 

41 77º THIAGO TADEU MONTEIRO 43188336-1 20/05/88 10,83 

43 47º ANA CAROLINA ZOGBI ROCHA 22947630-2 15/10/73 36,00 

44 11º JOELMA FERNADES DANTAS 205105812-X 03/09/71 103,93 

45 62º ELIETE VENTURA DOS SANTOS 21151165-1 21/12/67 25,20 

46 80º MAYARA SUESCO IAHN DE SOUZA 43994937-3 07/12/93 9,13 

47 70º SIMEIA SOARES DA SILVA 32570172-6 20/06/80 19,53 

48 26º OCTAVIO EGILDO TAKAMURA DE SOUZA 41730638-6 31/10/84 65,83 

49 57º TREGIANE FATIMA DOS SANTOS 27066382-4 26/04/83 29,63 

50 65º VIVANE SANTOS DE SOUZA CRUZ 29145349-1 09/01/84 22,87 

51 58º EDVALDO DA SILVA VARJÃO 16946400-3 30/06/63 28,60 



52 28º ROSEMEIRE DA MATA COSTA 21463684-7 10/10/71 61,00 

54 56º LUCINEIA HORTELINA DO NASCIMENTO 27498163-4 22/07/77 30,17 

55 34º SELMA ALMEIDA LAURENTINO SILVA 41483256-5 09/10/82 53,83 

56 42º ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 28613760-4 15/11/73 41,80 

60 9º ELIZANGELA APARECIDA LEONIDAS BEZERRA 27367899-1 13/03/79 114,80 

61 20º WALTER ALBERTO DA SILVA 25875218-X 03/02/76 76,97 

62 59º RUTE BRANDÃO DA SILVA 21278104-2 06/07/70 27,33 

68 54º SANDRA CRISTINA  DE OLIVEIRA ARAUJO 34925456-4 06/11/86 30,97 

72 4º MARCELO AUGUSTO DA SILVA 30642797-7 22/07/78 131,30 

73 44º KARINA COSTA NASCIMENTO 25312999-0 30/03/79 37,87 

76 13º AILTON SANTOS SILVA FILHO 19230504-9 01/01/69 92,33 

81 10º DANIEL SEMERANO 27869129-8 24/12/76 108,67 

82 61º MARIA SORIANO SILVA 33725198-8 05/02/84 26,37 

88 30º MARIA DA PENHA DA SILVA FLORES 17479870-2 02/01/68 55,90 

89 85º BRUNO ALVES DE SOUZA COSTA 43328525-4 08/10/85 7,10 

90 73º ADRIANA SPADA 32667069-5 03/11/78 15,53 

92 15º MARCIA JANDIRA BARROSO 16548286-2 05/01/66 88,63 

93 69º MAYARA BARBOSA DA SILVA 43580484-4 22/12/92 20,17 

94 25º MARIA SILVESTRINA LONGUINHO 13333547-1 26/11/60 66,83 

98 53º ELAINE BEZERRA FRAZÃO 20135960-1 26/07/70 32,80 

99 82º FELIPE DE OLIVEIRA ESPERANÇA DOS SANTOS 49490351-x 13/10/91 8,37 

101 46º ELISANGELA DE SOUZA LIMA 42637343-1 29/03/83 36,40 

102 24º DENISE DE OLIVEIRA SANTOS 14350456-3 25/08/69 67,90 

103 48º CAMILA DE OLIVEIRA MARQUES FERREIRA 30141525-0 18/12/81 35,37 

106 19º RONALDO BRAGANÇA RODRIGUES 43407898-0 18/10/84 79,73 



107 39º ALEX LEMOS BATISTA   44545453-2 22/03/89 49,83 

109 33º MARTA RODRIGUES DE ANDRADE 11175652-2 09/02/60 54,60 

114 36º PATRICIA LEANDRO DOS SANTOS 33033439-6 19/09/80 50,53 

116 87º SIMONE TENÓRIO DOS SANTOS 37989333-2 24/05/85 6,93 

121 32º ANA CLARA DA SILVA 34815168-8 04/07/79 54,73 

123 16º CLEMILDA BENVINDA MARINHO 32970691-3 20/07/81 84,10 

125 75º VALERIA VANDERLI PEREIRA DA SILVA  40158025-8 24/09/85 12,20 

126 78º ALINE LAURA SANTOS DA SILVA 48953401-6 01/04/93 10,57 

131 27º FELIPE DAMASCENO OLIVEIRA 50299428-9 05/11/92 63,83 

136 79º BIANCA DE OLIVEIRA BUCK 36685120-2 07/04/90 10,00 

137 3º MONICA SANTOS MARIANO 34065364-4 07/02/86 147,43 

139 7º DOUGLAS DA SILVA SOUZA 28449258-9 05/06/78 121,07 

140 83º ADRIANA NEVES LAVAN 46329434-8 08/05/90 8,23 

144 76º BRUNA VIEIRA DA SILVA 40157981-5 17/04/85 11,33 

145 63º ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES 32274460-X 19/08/85 24,43 

146 29º KELLY CRISTIANE IGNACIO PEREIRA 44305206-2 04/09/81 59,70 

147 68º ALEXSANDRA TURIBIO 30821773-1 09/06/76 20,27 

150 66º NATALIA BENITO CARDOSO 44563237-9 17/03/89 22,60 

151 37º SORAYA ELIZABETH COTTA NARCISO 39059341-2 16/11/78 50,37 

153 31º WALTER SEGALA JUNIOR 35880445-0 10/11/89 55,73 

159 49º PRISCILA MARIA RAMOS DE OLIVEIRA 42911700-0 17/12/82 35,17 

160 51º OTILIA RAQUEL NUCCI 12895778-5 21/10/59 33,87 

162 6º ALENIR ALVES DA SALES NIZA 16469262-9 25/02/62 121,73 

163 18º CLÉSIA REJANY DE ARAUJO 2270114 11/11/83 81,60 

166 67º FRANCIELLE APARECIDA FLAUZINO FERREIRA 35743598-9 26/01/90 22,27 



167 41º LUANA VIEIRA DE LIMA 29636318-2 15/01/88 47,33 

168 5º CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 10340117 08/01/57 121,73 

169 14º FELIPE CARILLO 43985981-5 20/07/85 91,90 

170 55º VALERIA APARECIDA BARRETO 26370930-9 17/04/74 30,53 

171 43º RAFAEL ELOY DE AVELLAR 42265144-8 08/03/88 40,77 

172 40º MARIA DOS ANJOS CARDOSO 23402239-5 02/08/69 49,20 

173 8º VALERIA DA SILVA ROCHA 17845329-8 14/07/68 117,13 

176 50º MARIA ANGELICA FERNANDES DA SILVA 34118388-X 10/01/85 33,90 

177 2º ERICA GONÇALVES BORGES DE ALMEIDA 28261296-8 07/12/77 154,40 

183 72º GILMAR RAMOS JR 15199727 16/01/85 16,07 

184 45º JUAN CARLOS M. TEIXEIRA 34708513-1 01/07/84 36,43 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

1 PAMELA CRISTINA DE SOUSA SENA ISIDORO 32273909-3 2.6 

5 ELIANA ARAUJO MARDEGAN 25352155-5 2.6 

8 LINA DAYANE SANTOS 36182679-5 2.6 

12 JOYCE BUONO DE PAULA SOUZA 24536000-1 2.6 

14 
BARBARA APARECIDA GUIMARAES MOTTA CORREIA 
GOMES 25164037-1 2.6 

16 KIM ROCHA NASCIMENTO 49558121-5 2.6 

18 LUCIANO BEZERRA DA SILVA 29143792-8 2.6 

19 JULIA CARVALHO ALVES DA SILVA 48021784-1 2.6 

20 CARLA CAVARLHO ALVES DA SILVA 40813440-9 2.6 

21 WILMA APARECIDA DE SOUZA DE GODOY 12621531 2.6 



22 VILMA GONÇALVES PIMENTEL 27021132-9 2.6 

23 RENATTA NUNES CABRAL 34880962-1 2.6 

25 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 28731866-7 2.6 

26 SAMIR DOS SANTOS PEREIRA 26698577-4 2.6 

27 EDNALVA DE ARAUJO ALBUQUERQUE  37972374-8 2.6 

29 KAIKE FERREIRA SILVA 50815688-9 2.6 

31 GABRIELLA CUSTODIO GUEDES 42781094-2 2.6 

32 BERNARDETE MARIA DOS REIS 16947266-8 2.6 

33 GUSTAVO DE CARVALHO COUTO 36814282-8 2.6 

34 NUCINEIDE CRISTINA JULIANI 18963604-X 2.6 

36 EDILAINE TELES TAVARES 29966540-9 2.6 

38 HUGO MARINHO BISPO 46330716-1 2.6 

39 GISLAINE OLIVEIRA DE PADUA SILVA 40442768-6 2.6 

40 NANCY OLIVEIRA DA COSTA DE PAULA 44473248-2 2.6 

42 SUELLEN BERBER CORDEIRO 40208518-8 2.6 

53 ANA CLAUDIA REIS RIBEIRO 22535997-2 2.6 

57 CLEIDE FERREIRA SANTANA LEITE 30480857-X 2.6 

58 ELIZABETE PINTO FERREIRA PEDRO 42248122-1 2.6 

59 MONICA LUCIANA DE PAULA FONTOURA 39174431-8 2.6 

63 DULCE APARECIDA QUIDI DE LIMA FELIX 17198839-5 2.6 

64 BRUNO OVILES DE ARAUJO 34928376-X 2.6 

65 LUCIANE RAMOS LINA 32321663-8 2.6 

66 SANDRA LUCIA DA CUNHA SILVERIO 18410604-7 2.6 

67 EVELY REIS SOUZA 30084854-7 2.6 

69 DELMA DE MELLO FARIA 16363614-X 2.6 



70 LUCINEI ALMEIDA DA SILVEIRA 15135210-0 2.6 

71 ANDREIA CORREA DA MOTTA  SANTANA 22452870-1 2.6 

74 CAROLINA CAMANHO SALOMÃO 47064936-7 2.6 

75 ANA CAROLINA SANTOS SILVA 44211087-X 2.6 

77 EDMEIA LOPES DOS SANTOS 27040220-2 2.6 

78 MOAB AGUIAR DOS SANTOS 28508944-4 2.6 

79 CAIO EMANUEL COSTA ESPLUGUES 44239531-0 2.6 

80 AGNEZ LUNA DE BRITO 11434980-0 2.6 

83 JULIANE TAMIRES SILVA 41480970-1 2.6 

84 ROBERTA KELLY DOS SANTOS 44430223-2 2.6 

85 DAVI HENRIQUE DA SILVA  49406458-4 2.6 

86 REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 14216992-4 2.6 e 3.6 

87 PAULA FERNANDA DA SILVEIRA 21415165-7 2.6 

91 JESSICA DA SILVA AQUINO 44778728-7 2.6 

95 MAGALI CRUZ ALVES 28391519-3 2.6 

96 CLEIDE OLIVEIRA DE ALMEIDA 26784117-6 2.6 

97 MARINA SOARES MARTINS 48820298-X 2.6 

100 THAIS SANTOS 34794421-8 2.6 

104 ALBERTO TANIGUSHI 19500310-X 2.6 

105 DANILO DE CAMPOS QUINTILIANO 37866497-9 2.6 

108 MARCIA COSTA DA SILVA 23554850-9 2.6 

110 MARCOS DANILO LYRA 29290540-3 2.6 

111 REJANE TAVARES DE OLIVEIRA SANTOS 23166224-5 2.6 

112 JECILDA ALMEIDA DA SILVA  29660794-0 2.6 

113 ROBSON BORGES DE OLIVEIRA SILVA 32209739-3 2.6 



115 LUCIA APARECIDA HERCOLINO DE OLIVEIRA PINTO 19289686-6 2.6 

117 JULIANA GALVÃO DE OSSIS 30659776-7 2.6 

118 CLOVIS LUIZ 19644393-3 2.6 

119 VILMARA BRITO DOS SANTOS 22963619-6 2.6 

120 CAIO FERNANDO VALLIN BRAGA MARTINS 49402086-6 2.6 

122 ANDRESSA DA CONCEIÇÃO DA CRUZ 33135222-9 2.6 

124 ERICA CRISTINA DA SILVA LEVANAVICIUS 45243278-9 2.6 

127 ESTER PEREIRA DE OLIVEIRA  48011445-6 2.6 

128 STEFANY BARBOZA AGOSTINHO 44646606-2 2.6 

129 KENNET ALVES SOTO 32365371-6 2.6 

130 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA 30940003-X 2.6 

132 JUCELAINE ALVES DA S. ASSIS 34624471-7 2.6 

133 CLAUDIA G. R. VIANA 34416379-9 2.6 

134 KIMBERLY BEATRIZ GOLETI 43362309-3 2.6 

135 ARLETE IGNACIO FERREIRA  17214645-8 2.6 

138 LUCI REGINA E. DE OLIVEIRA SANTOS 27745153-X 2.6 

141 KAREN ANDREZA GERALDO 32273145-8 2.6 

142 ANA CLAUDIA VAZ LUCIO 24970449-3 2.6 

143 RAFAEL AKIRA YOSHOKA BARROS 45189813-8 2.6 

148 DALVA APARECIDA DOS S. SILVA 12984514-0 2.6 

149 RENATA APARECIDA MARTINS DA COSTA AGUIAR 29723606-4 2.6 

152 IDABÁ GUALBERTO DA MOTA  28240165-9 2.6 

154 GABRIEL WICHER 32485736-6 2.6 

155 ELISANGELA FATIMA DA SILVA 48404181-2 2.6 

156 ERICA APARECIDA COSTA 34760061-X 2.6 



157 ROBERTO VINICIUS UGOLINI 42940308-2 2.6 

158 TASSIA LUCIENE FERREIRA DE SOUZA 47200912-6 2.6 

161 GIANI BATISTA DA SILVA 21422765-0 2.6 

164 VITORIA ZAVAGLI 3919476701 2.6 

165 SILVANEIDE AGUIAR DOS SANTOS 36897502-2 2.6 

174 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 29935898-7 2.6 

175 WILMARA CRISTINA DA SILVA 55775648-0 2.6 

178 WALDICEIA C. DE ALBUQUERQUE 23207039-8 2.6 

179 IREVANE BARBOSA A. BARROS 22448242-7 2.6 

180 PAMELA FRANCHI LINS 34759984-9 2.6 

181 MIRLENE VICENTE FORTINO 23996462-7 2.6 

182 EMILIA BARBOSA C. RODRIGUES  33108072-2 2.6 

185 MAGALI GOMES C. RAMOS 16225335-7 2.6 

186 STEPHANIE MONTEMAGNI CARUSO 49220308-8 2.6 

187  MONALIZA MARIA MARTINIANO 41622851-3 2.6 

 
PÓLO SUDESTE 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 12  LUIS PEREIRA MUNIZ FILHO 13315476 27/06/60 94,77 

2º 17  ANDRÉIA ALESSANDRA DA SILVA 20658236-5 18/04/70 93,27 

3º 4 ALFREDO ASSUMPÇÃO DE OLIVEIRA 12318093-4 07/01/54 83,00 

4º 34  MIRIAM ALVES DE SOUZA AMORIM 20657470 29/07/70 82,30 

5º 11  FLÁVIA APARECIDA PAULINO BELISSE 27905560-2 19/05/77 68,77 

6º 26  ANA LUCIA FERREIRA 18315297-9 24/05/67 66,20 



7º 7 FELIPE SOARES DE ARAUJO 46336817-7 14/01/90 52,03 

8º 46  WANDERLEIA APARECIDA RODRIGUES 18178728-3 08/04/66 49,80 

9º 32  VAGNER MOURA PEREIRA DA SILVA 23410046-1 24/02/76 47,67 

10º 10  WANDERSON BOAVENURA NEIVA 40410527-0 12/01/88 41,03 

11º 40  CYNTIA MELLO DOS SANTOS BENTO 30000869-7 05/01/79 40,57 

12º 16  SALMAH SADDAH MENELIK SILVA GONÇALVES 33472586-0 09/08/89 40,30 

13º 38  VILMARA DOS SANTOS SANTANA 50454029-4 25/05/91 33,43 

14º 42  JOSÉ LUCAS DE SANTANA  37139568-9 29/05/78 29,87 

15º 21  SIMONE FAGUNDES DA SILVA 44474056-9 21/11/88 28,83 

16º 62  ELIZABETE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 42855798-3 31/08/88 28,47 

17º 3 TATIANE RODRIGUES CATARINO 29787382-9 05/08/83 24,97 

18º 39  RENATA VIDAL FRANÇA DA SILVA 35486302-2 01/10/90 22,13 

19º 20  CAMILA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 48532640-1 19/03/92 18,97 

20º 15  ANDRÉIA ROMÃO DA SILVA 27401329-0 08/07/77 17,83 

21º 33  NÁDIA JULIÃO OLIVEIRA NORONHA 41407830-5 23/02/88 17,50 

22º 27  CAROLINE RODRIGUES CAETANO 44096257-2 09/11/91 16,37 

23º 29  JACKSON PEIXOTO DE OLIVEIRA 43203244-7 17/09/81 12,20 

24º 14  MARIA APARECIDA DE MELO 13046469-7 22/05/50 12,13 

25º 54  ELIANE GIMENEZ DA COSTA 32154419-5 04/04/83 8,43 

26º 9 ALESSANDRA CERQUEIRA VIVEIROS 48286477-1 26/10/92 7,77 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

3 17º TATIANE RODRIGUES CATARINO 29787382-9 05/08/83 24,97 



4 3º ALFREDO ASSUMPÇÃO DE OLIVEIRA 12318093-4 07/01/54 83,00 

7 7º FELIPE SOARES DE ARAUJO 46336817-7 14/01/90 52,03 

9 26º ALESSANDRA CERQUEIRA VIVEIROS 48286477-1 26/10/92 7,77 

10 10º  WANDERSON BOAVENURA NEIVA 40410527-0 12/01/88 41,03 

11 5º  FLÁVIA APARECIDA PAULINO BELISSE 27905560-2 19/05/77 68,77 

12 1º  LUIS PEREIRA MUNIZ FILHO 13315476 27/06/60 94,77 

14 24º  MARIA APARECIDA DE MELO 13046469-7 22/05/50 12,13 

15 20º  ANDRÉIA ROMÃO DA SILVA 27401329-0 08/07/77 17,83 

16 12º  SALMAH SADDAH MENELIK SILVA GONÇALVES 33472586-0 09/08/89 40,30 

17 2º  ANDRÉIA ALESSANDRA DA SILVA 20658236-5 18/04/70 93,27 

20 19º  CAMILA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 48532640-1 19/03/92 18,97 

21 15º  SIMONE FAGUNDES DA SILVA 44474056-9 21/11/88 28,83 

26 6º  ANA LUCIA FERREIRA 18315297-9 24/05/67 66,20 

27 22º  CAROLINE RODRIGUES CAETANO 44096257-2 09/11/91 16,37 

29 23º  JACKSON PEIXOTO DE OLIVEIRA 43203244-7 17/09/81 12,20 

32 9º  VAGNER MOURA PEREIRA DA SILVA 23410046-1 24/02/76 47,67 

33 21º  NÁDIA JULIÃO OLIVEIRA NORONHA 41407830-5 23/02/88 17,50 

34 4º  MIRIAM ALVES DE SOUZA AMORIM 20657470 29/07/70 82,30 

38 13º  VILMARA DOS SANTOS SANTANA 50454029-4 25/05/91 33,43 

39 18º  RENATA VIDAL FRANÇA DA SILVA 35486302-2 01/10/90 22,13 

40 11º  CYNTIA MELLO DOS SANTOS BENTO 30000869-7 05/01/79 40,57 

42 14º  JOSÉ LUCAS DE SANTANA  37139568-9 29/05/78 29,87 

46 8º  WANDERLEIA APARECIDA RODRIGUES 18178728-3 08/04/66 49,80 

54 25º  ELIANE GIMENEZ DA COSTA 32154419-5 04/04/83 8,43 

62 16º  ELIZABETE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 42855798-3 31/08/88 28,47 



 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

1 KATIUSCIA JANIFFER MEHL 48820682-0 2.6 

2 RENATO MACIEL CATARINO FILHO 24492982-8 2.6 

5 ZENILDA DE SOUZA 9612728-4 2.6 

6 TERESA RAQUEL DE ALMEIDA 29812869-X 2.6 

8 DAYANA MOURA JUSTINO CUNHA 47861169-9 2.6 

13  JULIANA ALVES DA SILVA 45789660-7 2.6 

18  LUIS CARLOS VARISON 5713701-8 2.6 

19  GUILHERME HENRIQUE MACEDO DOS REIS 49325919-3 2.6 

22  ADILSON GERALDO 36211201-0 2.6 

23  CLEIDILSON SANTOS DA SILVA 36365436-7 2.6 

24  EDER DA SILVA GONZALEZ 29606870-6 2.6 

25  MICHELE OLIVEIRA DA SILVA 45621266-8 2.6 

28  MARIA GERLANIA AMORIM DE OLIVEIRA 38879727-7 2.6 

30  FERNANDA HELOISA DA SILVA 42963608-8 2.6 

31  LUISA DOS SANTOS MACIEL 44937760-X 2.6 

35  MIQUEIAS CARDOSO DE SOUZA  MG 17664181 2.6 

36  EBE COCA BASTOS 16944990-7 2.6 

37  EDNA CRISTINA DE OLIVEIRA VILELA 21612244-2 2.6 

41  JAMES FRANCISCO DOS SANTOS 32441477-8 2.6 

43  DARCICLEIA APARECIDA DE CASTRO 26470166-5 2.6 

44  CLEIDE PEREIRA DA SILVA 20537899-7 2.6 

45  JESSICA YARA DE ANDRADE FERREZI 35374365-3 2.6 



47  ANA MARIA PAULA SILVA MIOTO 27357755-4 2.6 

48  MARISA MOREIRA DA CRUZ 29831178-1 2.6 

49  EGLES FERNANDES MESSIAS 27201542-8 2.6 

50  JANE PEREIRA DA SILVA 15586552-3 2.6 

51  GRAZIELE APARECIDA SANTOS DA CRUZ 57199789-2 2.6 

52  MARIA EUGÊNIA BRITO E SILVA 11325859-8 2.6 

53  VANDERSON LOPES ZANDARIM 33367214-8 2.6 

55  LILIAN FERREIRA DA GAMA 35668756-7 2.6 

56  CRISLEY MAGDA MAURICIO  28037456-2 2.6 

57  JULIANA QUEIROZ SOARES 44552220-3 2.6 

58  ELISAMARA PRUDENCIA NUNES DE MATOS 19754414-9 2.6 

59  RONALDO BRIER LEITE M-5370329 2.6 

60  IRIANE ZEUGMA RODRIGUES PESSOA 37979737-9 2.6 

61  NATHALIE ELIAS DA SILVA 28567607-6 2.6 

63  HEMERSON RIBEIRO GUEDES 32991788-2 2.6 

64  CHRISTIAN LUCIANO VIEIRA PINTO 49462788-8 2.6 

65  PAULO ROBERTO DE QUEIROZ JÚNIOR 43703626-1 2.6 

66  MAYARA DA CONCEIÇÃO GUILHERME  48108314-5 2.6 

67 MARISA LEMES DA ROSA MORAES 48108314-5 2.6 

68  CLAUDINÊS DAL SASSO MENEGHELLI 22341779-8 2.6 

 
PÓLO SUL 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 73 GILDA CRISTINA CAGGIANO GIÁCOMO 16687720-7 21/07/70 220,57 



2º 21 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 42172584-9 16/04/88 194,93 

3º 87 MARIA BERNARDETE MARQUES GONÇALVES 26196612-1 10/01/76 186,43 

4º 28 EDNA OLIVEIRA SOUZA 19915217-2 06/01/69 178,63 

5º 85 NOELIA NERI DE ARAUJO 27396815-4 25/11/74 177,47 

6º 34 SUELI APARECIDA MARTINEZ 7925065-8 30/12/53 143,07 

7º 33 SIRLEIDE TEIXEIRA DA GAMA 22867221-1 13/04/71 135,37 

8º 67 IZABEL SEVERINO CAVALCANTE 16867586-9 10/07/61 124,40 

9º 6 MARIA APARECIDA DA SILVA 43639444-3 28/04/84 119,63 

10º 49 PAULO SERGIO DE BARROS 19767981-X 14/11/68 118,57 

11º 52 MAGDA RIBEIRO DA SILVA 46646023-5 22/06/90 114,80 

12º 98 WALTER MOREIRA SOUZA 10281978-6 05/01/64 107,87 

13º 23 ADRIANA DE FÁTIMA RICARDO DA COSTA 21413687-5 19/04/69 107,43 

14º 39 EDSON TREGAS DE SANTANA 24575983-9 15/10/74 101,63 

15º 70 RENATO DIEGO FERREIRA DA CUNHA 43868446-1 24/04/87 99,43 

16º 20 CIBELE DE BRITO 18632572-1 28/03/70 99,03 

17º 77 BIANCA CRISTIANE LYRA 308617654 17/02/79 96,93 

18º 53 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 43945144-9 20/11/93 94,37 

19º 113 JULIO CEZAR DA SILVA 18288378-4 08/05/67 92,27 

20º 105 ALESSANDRA DE ALMEIDA FERREIRA SILVA 25864555-6 11/12/77 88,80 

21º 38 CAMILA BRUNA MOREIRA 35313086-2 01/08/87 87,20 

22º 25 ANA LÚCIA PEREIRA 4340849-8 23/04/85 82,57 

23º 10 FLÁVIA LOUREIRO HOTTS 35853694-7 07/09/89 81,80 

24º 95 CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 32952008-8 22/07/80 76,27 

25º 118 DANILO MENEZES BRAVO 38249944-6 16/11/90 69,17 

26º 50 ADRIANE DE OLIVEIRA BELLATO 15758711-3 15/01/67 67,20 



27º 106 KARINA CONCORDIA DA SILVA 28310042-4 04/09/84 59,77 

28º 29 MARTA REGINA FRANCKLIN 15165851-1 31/03/65 57,37 

29º 43 ANDREA MONTERIO CUNHA 30922440-8 09/09/79 57,30 

30º 40 CLAUDIA DA CRUZ SILVA 24693030-5 26/09/74 54,83 

31º 71 LUCILVANA TARRADT DOS SANTOS 39617758-X 13/02/65 53,07 

32º 78 ERIKA HONORATA DOS SANTOS 30410589-2 23/12/80 53,00 

33º 17 JOÃO LUCAS PIMENTEL BARBOSA DOS SANTOS 48161673-1 23/06/92 45,30 

34º 47 LUCINEIDE  SIMÕES DE ARAUJO 23304324-X 15/01/74 41,90 

35º 103 JANAINA ALVES DE OLIVEIRA FILGUEIRA 23559822-7 26/03/72 29,43 

36º 111 JAKELINI DE OLIVEIRA ALMEIDA 35132039-8 13/12/90 28,27 

37º 7 DANIELA ALMEIDA DE MENEZES 48274814-X 26/05/91 28,17 

38º 86 JUSSIARA SOLON SANTANA 57251875-4 23/02/87 27,93 

39º 57 MARIA LUISA BARBOSA RUIZ GALIANO 19852460-2 21/01/67 27,70 

40º 9 MARCELINA MARIA SIQUELI BARRETO 13555647-8 18/02/61 25,73 

41º 64 MARIZA MATTA 17711106-9 25/02/66 24,33 

42º 36 ROSENILDE SOUZA BASTOS 23164203-9 18/07/69 23,77 

43º 84 MARLENE NERY DOS SANTOS 26112189-3 12/01/75 23,67 

44º 63 NATALIA MACHADO DOS SANTOS 38448712-9 25/02/92 22,70 

45º 82 BRUNA GABRIELLE FELIX DOS SANTOS 44306391-6 06/01/94 21,37 

46º 68 PRISCILA ROQUE DE MATTOS SOUZA 43975189-5 17/10/86 21,07 

47º 94 FELIPE SILVA DE LIMA 36753327-3 19/01/93 20,60 

48º 116 GABRIEL MARANGONI TEIXEIRA 49884206-X 03/12/92 20,03 

49º 81 ANA CRISTINA ANDRÉ DA SILVA 49173719-1 18/11/93 18,77 

50º 91 ELAINE CRISTINA BISTAFA 30363876-X 15/08/78 15,50 

51º 11 CARMEM MARIA CAIRES 20169630-7 05/02/70 15,10 



52º 60 SABRINA AQUINO DOS SANTOS 29799879-1 16/12/88 14,77 

53º 32 LUCIANA DA SILVA DE SANTANA 28614951-5 28/06/76 14,60 

54º 75 VILMA DIAS 30304901-7 23/03/75 13,33 

55º 24 VALÉRIA FERNANDES BARRETO 13796272-1 18/06/61 12,80 

56º 66 PATRÍCIA PEREIRA MAGALHÃES 42553061-9 06/03/84 11,70 

57º 88 LUCIA MARIA DA CONCEIÇÃO 14145209-2 25/03/61 10,33 

58º 62 ELAINE SOUZA SILVA 43857388-2 11/07/87 10,07 

59º 92 GIOVANNA ABBATE LEÃO 48754731-7 14/10/94 9,93 

60º 99 GILBERTO DA SILVA 10745565-1 01/07/60 7,83 

61º 26 LILIANE AMORIM SANTANA 42897952-X 17/10/85 7,07 

62º 48 ALINE GOMES DA SILVA 37746429-6 15/09/91 7,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de 
Inscrição 

Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

6 9º MARIA APARECIDA DA SILVA 43639444-3 28/04/84 119,63 

7 37º DANIELA ALMEIDA DE MENEZES 48274814-X 26/05/91 28,17 

9 40º MARCELINA MARIA SIQUELI BARRETO 13555647-8 18/02/61 25,73 

10 23º FLÁVIA LOUREIRO HOTTS 35853694-7 07/09/89 81,80 

11 51º CARMEM MARIA CAIRES 20169630-7 05/02/70 15,10 

17 33º JOÃO LUCAS PIMENTEL BARBOSA DOS SANTOS 48161673-1 23/06/92 45,30 

20 16º CIBELE DE BRITO 18632572-1 28/03/70 99,03 

21 2º CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 42172584-9 16/04/88 194,93 

23 13º ADRIANA DE FÁTIMA RICARDO DA COSTA 21413687-5 19/04/69 107,43 

24 55º VALÉRIA FERNANDES BARRETO 13796272-1 18/06/61 12,80 



25 22º ANA LÚCIA PEREIRA 4340849-8 23/04/85 82,57 

26 61º LILIANE AMORIM SANTANA 42897952-X 17/10/85 7,07 

28 4º EDNA OLIVEIRA SOUZA 19915217-2 06/01/69 178,63 

29 28º MARTA REGINA FRANCKLIN 15165851-1 31/03/65 57,37 

32 53º LUCIANA DA SILVA DE SANTANA 28614951-5 28/06/76 14,60 

33 7º SIRLEIDE TEIXEIRA DA GAMA 22867221-1 13/04/71 135,37 

34 6º SUELI APARECIDA MARTINEZ 7925065-8 30/12/53 143,07 

36 42º ROSENILDE SOUZA BASTOS 23164203-9 18/07/69 23,77 

38 21º CAMILA BRUNA MOREIRA 35313086-2 01/08/87 87,20 

39 14º EDSON TREGAS DE SANTANA 24575983-9 15/10/74 101,63 

40 30º CLAUDIA DA CRUZ SILVA 24693030-5 26/09/74 54,83 

43 29º ANDREA MONTERIO CUNHA 30922440-8 09/09/79 57,30 

47 34º LUCINEIDE  SIMÕES DE ARAUJO 23304324-X 15/01/74 41,90 

48 62º ALINE GOMES DA SILVA 37746429-6 15/09/91 7,00 

49 10º PAULO SERGIO DE BARROS 19767981-X 14/11/68 118,57 

50 26º ADRIANE DE OLIVEIRA BELLATO 15758711-3 15/01/67 67,20 

52 11º MAGDA RIBEIRO DA SILVA 46646023-5 22/06/90 114,80 

53 18º RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 43945144-9 20/11/93 94,37 

57 39º MARIA LUISA BARBOSA RUIZ GALIANO 19852460-2 21/01/67 27,70 

60 52º SABRINA AQUINO DOS SANTOS 29799879-1 16/12/88 14,77 

62 58º ELAINE SOUZA SILVA 43857388-2 11/07/87 10,07 

63 44º NATALIA MACHADO DOS SANTOS 38448712-9 25/02/92 22,70 

64 41º MARIZA MATTA 17711106-9 25/02/66 24,33 

66 56º PATRÍCIA PEREIRA MAGALHÃES 42553061-9 06/03/84 11,70 

67 8º IZABEL SEVERINO CAVALCANTE 16867586-9 10/07/61 124,40 



68 46º PRISCILA ROQUE DE MATTOS SOUZA 43975189-5 17/10/86 21,07 

70 15º RENATO DIEGO FERREIRA DA CUNHA 43868446-1 24/04/87 99,43 

71 31º LUCILVANA TARRADT DOS SANTOS 39617758-X 13/02/65 53,07 

73 1º GILDA CRISTINA CAGGIANO GIÁCOMO 16687720-7 21/07/70 220,57 

75 54º VILMA DIAS 30304901-7 23/03/75 13,33 

77 17º BIANCA CRISTIANE LYRA 308617654 17/02/79 96,93 

78 32º ERIKA HONORATA DOS SANTOS 30410589-2 23/12/80 53,00 

81 49º ANA CRISTINA ANDRÉ DA SILVA 49173719-1 18/11/93 18,77 

82 45º BRUNA GABRIELLE FELIX DOS SANTOS 44306391-6 06/01/94 21,37 

84 43º MARLENE NERY DOS SANTOS 26112189-3 12/01/75 23,67 

85 5º NOELIA NERI DE ARAUJO 27396815-4 25/11/74 177,47 

86 38º JUSSIARA SOLON SANTANA 57251875-4 23/02/87 27,93 

87 3º MARIA BERNARDETE MARQUES GONÇALVES 26196612-1 10/01/76 186,43 

88 57º LUCIA MARIA DA CONCEIÇÃO 14145209-2 25/03/61 10,33 

91 50º ELAINE CRISTINA BISTAFA 30363876-X 15/08/78 15,50 

92 59º GIOVANNA ABBATE LEÃO 48754731-7 14/10/94 9,93 

94 47º FELIPE SILVA DE LIMA 36753327-3 19/01/93 20,60 

95 24º CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 32952008-8 22/07/80 76,27 

98 12º WALTER MOREIRA SOUZA 10281978-6 05/01/64 107,87 

99 60º GILBERTO DA SILVA 10745565-1 01/07/60 7,83 

103 35º JANAINA ALVES DE OLIVEIRA FILGUEIRA 23559822-7 26/03/72 29,43 

105 20º ALESSANDRA DE ALMEIDA FERREIRA SILVA 25864555-6 11/12/77 88,80 

106 27º KARINA CONCORDIA DA SILVA 28310042-4 04/09/84 59,77 

111 36º JAKELINI DE OLIVEIRA ALMEIDA 35132039-8 13/12/90 28,27 

113 19º JULIO CEZAR DA SILVA 18288378-4 08/05/67 92,27 



116 48º GABRIEL MARANGONI TEIXEIRA 49884206-X 03/12/92 20,03 

118 25º DANILO MENEZES BRAVO 38249944-6 16/11/90 69,17 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº de 
Inscrição 

Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

1 ROSELI APARECIDA PANÇA SUDATTI 11453243-6 2.6 

2 VANDERLEA RESENDE 18504064-0 2.6 

3 DEBORA CERRUTI MARTINS 24916279-9 2.6 

4 ANA CLEYDE SANTOS SILVA 350941671 2.6 

5 MILENA BARBOSA DE BARROS LEITE 27267562-3 2.6 

8 CINTIA FELIX DOS SANTOS 44132986-X 2.6 

12 FERNANDA PEREIRA COSTA NEVES 42464193-8 2.6 

13 ALESSANDRA LIMEIRA DA SILVA 25923272-5 2.6 

14 MARIA LUCIANE DA LUZ 27231392-0 2.6 

15 CECÍLIA SOARES DE CAMARGO JORGETO 33753346-5 2.6 

16 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 25609102 2.6 

18 CINTHYA DE PAULA DA CRUZ 27271897-X 2.6 

19 SILMA ALVES DE ASSIS 30252144-6 2.6 

22 EDUARDO SANTOS FREITAS 36063482-4 2.6 

27 ELIZETHE MACIEL MARTINS 21664078-7 2.6 

30 PALOMA LUCIENE SOUZA DOS SANTOS 33165264-X 2.6 

31 GUSTAVO LOPES VAZ 49470307-4 2.6 

35 NAIR NUNES OLIVEIRA DOS SANTOS 37615253-9 2.6 

37 DANIELLA STAMBOROVSKI DOS SANTOS 42333334-3 2.6 

41 MARIA AUDENI DA SILVA 26497920-5 2.6 



42 RAQUEL MONTEIRO CUNHA 22264418-7 2.6 

44 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 19391579-0 2.6 

45 FELIPE SANTOS DA SILVA 48169132-7 2.6 

46 ROBSON DE OLIVEIRA CORREIA 34377592-X 2.6 

51 JONAS BORBA DA SILVA 8507975-3 2.6 

54 WANDA MIERZWA 7582649-5 2.6 

55 VALERIA MONTEIRO AQUINO DE ALMEIDA 25188932-4 2.6 

56 VANIA APARECIDA DA SILVA LIMA 33643056-5 2.6 

58 TALITA VIEIRA ADACHI 12663813-68 2.6 

59 DENISE NASCIMENTO AGUIAR GOMES 46334414-5 2.6 

61 MARCOS FREDERICO PALONE 29578577-9 2.6 

65 MARIA TEREZA DE MELO SILVA 28887828-0 2.6 

69 DENIS ROCUMBACK RODRIGUES 33888109-8 2.6 

72 CARLOS ALBERTO MARQUES DA SILVA 33165642-5 2.6 

74 LUCIANO FERREIRA MARCELINO 347780908 2.6 

76 VERONICA DA SILVA FERREIRA 49302001-9 2.6 

79 RODRIGO CAMPOS MAZINI 47995180-9 2.6 

80 PLÍNIO DOS SANTOS CUNHA 44976344-4 2.6 

83 MARIA REGINA MARTINS 50430438-0 2.6 

89 FRANZ WAGNER LAURETT VERAS 55183275-7 2.6 

90 ANA CAROLINA DA SILVA RODRIGUES 41488650-1 2.6 

93 DAIANA ALINE DE OLIVEIRA SOUZA 33822968-1 2.6 

96 VIVANE LISBOA LIMA 40837722-7 2.6 

97 SALIM NACHED MOHAMED JARRAH 19853735-9 2.6 

100 MARIANA PEREIRA DA SILVA 29812787-8 2.6 



101 IVONE DIAS REZENDE 47218866-5 2.6 

102 MARISTELA PEREIRA 19540109-8 2.6 

104 GRAZIELLE DIAS FERREIRA 39444389-5 2.6 

107 THIEMMY MICHELLY PINTO 33564860-5 2.6 

108 TABATA MELISSA DA SILVA 3542621-7 2.6 

109 MARIA APARECIDA SANTOS 10541829-8 2.6 

110 ANDREA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 21718578-2 2.6 

112 MARCELO DOS SANTOS LISBOA 34306946-5 2.6 

114 FERNANDA DOS SANTOS SIQUEIRA 48515556-4 2.6 

115 CLAUDIA FERNANDES PINTO 29078534-0 2.6 

117 MARIA NATÁLIA FELIZBERTO DE SOUZA ARAUJO 21953950-9 2.6 

119 MARCIA CAMARGO DE GODOES 34180516-6 2.6 

 

Itens de Indeferimento conforme Comunicado nº. 007/2013/SUP.G/AHM 

2.6 Possuir Nível Médio Completo ou equivalente e experiência mínima na função de 6 meses ininterruptos nos últimos 2 anos. 

 

FUNÇÃO REQUISITOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO 
EXPERIÊNCIA 

MÍNIMA 

AGPP Nível Médio Completo  

6 meses 
ininterruptos nos 

últimos 2 anos 

Observações: Uma vez que a pontuação do candidato inscrito se dará através de contagem de tempo de experiência na 

função e pontuação sobre apresentação de cursos extracurriculares de informática, solicitamos que adicionalmente aos 

documentos exigidos neste item, o candidato observe e siga as instruções contidas no capítulo 3 “Da Realização das 

Inscrições” – Itens 3.12 e 3.13 deste comunicado. 

 

3.6 Cada candidato poderá realizar somente uma inscrição na função e em apenas uma região, caso ocorra mais de uma inscrição no mesmo 

nome, todas serão automaticamente desconsideradas. 

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 



1. Os recursos poderão ser interpostos no dia 27/06/2013, pessoalmente ou seu representante legalmente constituído, devendo para tanto, 

apresentar o instrumento de mandado-(procuração) com firma reconhecida e cópia reprográfica do documento de identidade do candidato e do 

procurador, no horário das 09:00 as 15:00hs na Gerência de Ingresso conforme o endereço abaixo:  

Autarquia Hospitalar Municipal - Rua Frei Caneca, 1398/1402 - Consolação - 5º andar (Próximo à Estação Consolação do Metrô). 

2. O candidato ou procurador deverá apresentar-se munido de documento de identificação. 

3. O recurso deverá ser dirigido à Gerência de Ingresso da AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL constando o Nome do candidato, 

Número de Inscrição, RG,Telefone e endereço para correspondência, devidamente datado e assinado. 

4. O recurso deverá estar devidamente Fundamentado e Argumentado. 

5. Após a entrega do recurso, o mesmo não poderá ser alterado, nem poderão ser impetrados recursos adicionais sobre o mesmo evento. 

6. Somente serão analisados os recursos impetrados e entregues que estejam em conformidade com as instruções desta publicação. 

7. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, correios, telegrama, internet ou qualquer outro meio que não seja o 

especificado nesta. 

8. O recurso interposto em desacordo com as especificações contidas nesta publicação, não será avaliado. 

9. Os recursos impetrados serão analisados por uma comissão da AHM,sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos 

adicionais. 

10. O formulário para interposição de recurso encontra-se disponível para impressão no site 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/ 

11. Em hipótese alguma serão aceitos documentos apresentados posteriormente a data de inscrição. 

12. O recurso deverá ser apresentado em duas vias de igual teor, sendo uma para protocolo. 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/((CL))

